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j Başak Mahallesi ve 19 Mayıs Ma-
hallesi’nde yer alan Çukurova Cadde-
si’nde faaliyet gösteren esnafı ziyaret 
eden Vali Mustafa Yavuz’a İl Emniyet 
Müdürü Ahmet Hakan Arıkan, İl Jan-
darma Komutanı Tümgeneral Coşkun 
Sel, Yüreğir Kaymakamı Mehmet 
Aksu ve diğer ilgili birim müdürleri 
eşlik etti 
j Vali Mustafa Yavuz; “Hemşerile-
rimizden aldığımız güç ve destekle 
Adana’mızın her ilçesinde huzur ve 
güven iklimini daha da güçlendirmek, 
birlik ve beraberliğimizi pekiştire-
rek şehrimizi her alanda daha ileriye 
taşımak için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Vali Mustafa Yavuz, ilçe gezilerine Yüreğir ile devam etti 

“Adana’yı her alanda ileriye taşımak 
için var gücümüzle çalışacağız” 
Adana Valisi Mustafa Yavuz, sık sık gerçekleştirdiği esnaf ziyaretlerini Yüreğir ilçesi Çukuro-
va Caddesi’ndeki esnaf ziyareti ve vatandaşlarla yaptığı sohbet ile sürdürdü.
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KGK’da Yerel Medya tek ses:
MESLEK BİRLİĞİ YASASI ŞART
İstişareler sonucunda, hızla imaj ve itibar kaybeden gazetecilik mesleğinin kurtuluşu için 
“Meslek Birliği Yasası” çıkartılması konusunda öncelik alınması kararlaştırıldı.

AVCI: SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ
İÇİN HER TÜRLÜ
ADIM ATILACAK

Balgat’ta bulunan KGK genel merkezinin Veli 
Altınkaya konferans salonunda yapılan KGK İl 
Temsilcileri Toplantısı’nın açılışını KGK Genel 
Sekreteri Lütfü Karakaş yaptı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’yla başlayan toplantının açılış 
konuşmasını yapan KGK Yerel Medya Meclis 
Başkanı İsrafil Avcı, il temsilcilerine katılımları 
için teşekkür etti. Avcı, “Amacımız hiç kimse-
nin sözünü kesmeden ve süre sınırı olmadan 
herkesin konuşmasını sağlamak. Sorunlarımızın 
çözümü için bu toplantı bir zirve niteliğinde 
olacak ve her türlü adım atılacaktır” dedi.

ÇOKDUYGULU: DEMOKRASİNİN TEMEL TAŞIYIZ
Daha sonra konuşan KGK Yerel Medyadan Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Savaş Çokduygulu, “Yerel Medya demokrasinin temel taşıdır” diyerek 

konuşmasına başladı. Çokduygulu, 
“Yerel medyamızın mevcut durumu-
nu değerlendirmek, yaşanan sorunla-
rı doğrudan sahadan dinlemek ve çö-
züm yollarını birlikte üretmek adına 
önemli bir istişare zemini oluşturu-
yoruz. Yerel medya, demokrasinin en 
güçlü yapı taşlarından biridir. Ancak 
ekonomik zorluklar, dijital dönüşüm 
sürecinin getirdiği değişimler ve 
ifade özgürlüğü alanında karşılaşılan 
çeşitli uygulamalar sektörümüzü 
ciddi şekilde etkilemektedir” dedi. 
Mesleki dayanışmanın önemine 
dikkat çeken Çokduygulu, ortak akıl 
ve iş birliği ile yerel medyanın daha 
güçlü hale getirileceğini vurguladı.

MEHMET ALİ DİM: YEREL MEDYA CAN DAMARIMIZ,
YEREL OLMADAN KÜRESEL OLUNMAZ 

KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim ise, yerel medyanın 
konsey için hayati öneme sahip olduğunu belirterek, “Yerel 
medya bizim can damarımız. Yerel olmadan küresel olun-
maz. 82 ülkede temsilciliğe ulaşan konseyimizin asıl gücü-
nü, Türkiye’nin dört bir yanındaki il temsilcilerimizden alı-
yoruz. Sizleri önemsiyoruz ve bu toplantıda esas amacımız 
sizleri dinlemek. Çünkü Yerel Medya Meclisi, konseyimizin 
kurucu ve en dinamik meclisidir” ifadelerini kullandı. Dim, 
Türkiye genelindeki tüm illerde bulunan il temsilcilerinin 
bulundukları şehirlerde en önemli kanaat önderleri oldukla-
rını da söyledi. Konuşmasında sektörün yaşadığı sorunlara 
da dikkat çeken Dim, “Sektörümüzün bir takım sıkıntıları 
varken, imaj ve irtifa kaybederken, gerçek gazetecilerin yönettiği ve bünyesinde 
bulunduğu bu tür meslek örgütleri daha fazla önem kazanıyor” dedi.
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Yapılan zamların sadece faturalarla sınırlı kalmayacağını 
belirten CHP’li Sümer, enerji maliyetlerindeki artışın 

üretim zincirini vuracağını ifade etti

Orhan Sümer: Mızrak

artık çuvala sığmıyor!
j İktidarın ekonomik krizi küresel gelişmelere bağlama çaba-
larını “bayatlamış bir bahane” olarak nitelendiren CHP Adana 

Milletvekili ve TBMM 
KİT Komisyonu Üyesi 
Orhan Sümer, Türkiye’nin 
yıllardır süregelen siste-
matik bir istikrarsızlığa 
hapsedildiğini belirterek 
“İktidar bu durumu ‘kom-
şularımız arasında savaş 
var, tüm dünya etkileniyor’ 
sözleriyle geçiştiremez. 
Mızrak artık çuvala sığmı-
yor! Bugün yaşananlar, kü-
resel bir krizin yansıması 
değil, iflas eden ekonomi 
politikası sahiplerinin hal-
ka ödettiği acı bir bedeldir. 
Vatandaşın sabrı taşmış, 
canına tak etmiştir” dedi.
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Vali
Mustafa
Yavuz Orhan

Sümer

j Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi Semt Polikliniği, 
yeni branşların eklenmesiyle hizmet 
kapasitesini genişletti. AOSB Bölge 
Müdürü Ersin Akpınar, sanayiciler 
ve çalışanlar için sağlık hizmetleri-
ni güçlendirmeye devam ettiklerini 
söyledi. OSB Semt Polikliniği’nde 
sağlık hizmetlerinin yeni branşlarla 
genişletildiğini belirten Akpınar, şu 
bilgileri paylaştı:  “Sigara Bırakma 
Polikliniği, KETEM (Kanser Erken 
Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi) 
ve Obezite Polikliniği hizmetleri 
devreye alındı. Bu yeni hizmetlerle 
birlikte sanayicilerin ve çalışanların 
sağlık hizmetlerine daha hızlı ve 
kapsamlı şekilde ulaşmasını hedef-
liyoruz.”

AOSB Semt Polikliniği yeni branşlarla hizmette

Bölge Müdürü Ersin 
Akpınar; “Sağlıklı üretimin 

temeli sağlıklı insandır”
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Ersin 
Akpınar

j Biz De Varız Destekleme Derneği ve Adana Rotary Ku-
lübü’nce 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 111. Yıl Dönümü 
etkinlikleri kapsamında bu yıl beşincisi düzenlenen ‘Şehitleri 
Unutmadık, Unutmayacağız’ konulu Karma Spor Etkinliği ge-
niş katılımla gerçekleştirildi. Şehit Anaları Spor Kompleksi’n-
de düzenlenen programda basketbol, badminton, oyun parkuru, 
körling oyunları, resim ve boyama etkinliği yapıldı. 
j Etkinlikte konuşan Çukurova Belediye Başkan Yardımcısı 
Uğurcan Doğan, “Onlar bize emanet. Şehit ve gazi aileleri-
mizin her zaman yanında olmaya, bu emanete sahip çıkmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Şehit ailelerine vefa ve minnet
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Ankara’ya 44 şehirden gelen Küresel Gazeteciler Konseyi 
(KGK) il temsilcisi gazeteciler, gazetecilik ve medyayı masaya 
yatırdılar. İstişareler sonucunda, hızla imaj ve itibar kaybeden 
gazetecilik mesleğinin kurtuluşu için “Meslek Birliği Yasası” 
çıkartılması konusunda öncelik alınması kararlaştırıldı.

AVCI: SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ İÇİN HER TÜRLÜ ADIM 
ATILACAK

Balgat’ta bulunan KGK genel merkezinin Veli Altınkaya 
konferans salonunda yapılan KGK İl Temsilcileri Toplantısı’nın 
açılışını KGK Genel Sekreteri Lütfü Karakaş yaptı. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’yla başlayan toplantının açılış konuşmasını ya-
pan KGK Yerel Medya Meclis Başkanı İsrafil Avcı, il temsilcile-
rine katılımları için teşekkür etti. Avcı, “Amacımız hiç kimsenin 
sözünü kesmeden ve süre sınırı olmadan herkesin konuşmasını 
sağlamak. Sorunlarımızın çözümü için bu toplantı bir zirve 
niteliğinde olacak ve her türlü adım atılacaktır” dedi.

 ÇOKDUYGULU: DEMOKRASİNİN TEMEL TAŞIYIZ
 Daha sonra konuşan KGK Yerel Medyadan Sorumlu Genel 

Başkan Yardımcısı Savaş Çokduygulu, “Yerel Medya demokra-
sinin temel taşıdır” diyerek konuşmasına başladı. Çokduygulu, 
“Yerel medyamızın mevcut durumunu değerlendirmek, yaşa-
nan sorunları doğrudan sahadan dinlemek ve çözüm yollarını 
birlikte üretmek adına önemli bir istişare zemini oluşturu-
yoruz. Yerel medya, demokrasinin en güçlü yapı taşlarından 
biridir. Ancak ekonomik zorluklar, dijital dönüşüm sürecinin 
getirdiği değişimler ve ifade özgürlüğü alanında karşılaşılan 
çeşitli uygulamalar sektörümüzü ciddi şekilde etkilemektedir” 
dedi. Mesleki dayanışmanın önemine dikkat çeken Çokduy-
gulu, ortak akıl ve iş birliği ile yerel medyanın daha güçlü hale 
getirileceğini vurguladı.

 DİM: İMAJ VE İTİBAR KAYBEDİYORUZ
 KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim ise konuşmasına 

toplantıya katılan il temsilcilerine teşekkür ederek başladı. 
Dim, yerel medyanın konsey için hayati öneme sahip olduğunu 
belirterek, “Yerel medya bizim can damarımız. Yerel olmadan 
küresel olunmaz. 82 ülkede temsilciliğe ulaşan konseyimizin 
asıl gücünü, Türkiye’nin dört bir yanındaki il temsilcilerimiz-
den alıyoruz. Sizleri önemsiyoruz ve bu toplantıda esas amacı-
mız sizleri dinlemek. Çünkü Yerel Medya Meclisi, konseyimizin 
kurucu ve en dinamik meclisidir” ifadelerini kullandı. Dim, 
Türkiye genelindeki tüm illerde bulunan il temsilcilerinin 
bulundukları şehirlerde en önemli kanaat önderleri olduklarını 
da söyledi.

Konuşmasında sektörün yaşadığı sorunlara da dikkat çeken 
Dim, “Sektörümüzün bir takım sıkıntıları varken, imaj ve irtifa 
kaybederken, gerçek gazetecilerin yönettiği ve bünyesinde 
bulunduğu bu tür meslek örgütleri daha fazla önem kazanıyor” 
dedi.

KGK’nın ulusal ve uluslararası faaliyetlerine ilişkin bilgi 
veren Dim, konseyin Özbekistan’da gerçekleştireceği temaslara 
da değindi.

Gazeteciliğin yeniden itibar kazanması için Meslek Birliği 
yasasının çıkarılmasının önemine de dikkat çeken Genel Baş-
kan Mehmet Ali Dim, dijital mecralarda yaşanan bilgi kirliliğine 
vurgu yaptı. Sosyal medyada içerik üreten herkesin gazeteci 
olarak algılanmasının mesleğin itibarını zedelediğini belirten 
Dim, “Bugün sosyal medya kullanıcıları ile gazeteciler aynı 
kategoride değerlendiriliyor. Bu durum kamuoyunda yanlış 
bir algı oluşturuyor. Oysa sosyal medya üzerinden yapılan her 
paylaşım gazetecilik değildir. Yapılan yayınların büyük bir bölü-
mü ne yazık ki sahte içeriklerden oluşuyor. Mesleğimizi daha 
nitelikli ve güvenilir hale getirmek için meslek birliği yasasının 
hayata geçirilmesi büyük önem taşıyor” ifadelerini kullandı.

 AÇIK KÜRSÜ
Toplantının devamında açık kürsü bölümüne geçildi. Yerel 

medya temsilcileri söz alarak sahada karşılaştıkları sorunla-
rı kürsüden doğrudan dile getirdiler. İl temsilcilerini tek tek 
dinleyen Genel Başkan Dim, Genel Başkan Yardımcısı Çokduy-
gulu ve Meclis Başkanı Avcı iletilen tüm sorun ve önerileri not 
aldılar.

Görüşmelerde özellikle resmi ilan gelirlerinin hem rakamsal 
hem de oransal olarak ciddi şekilde daraldığına dikkat çekildi. 
Ayrıca basın kartı sahiplerine yeşil pasaport verilmesi yönün-
deki talepler de gündeme getirilen başlıca konular arasında yer 
aldı.

Toplantı, yerel medyanın güçlendirilmesine yönelik ortak 
akıl ve iş birliği vurgusuyla sona erdi.

 KİM NE DEDİ
Ordu İl Temsilcisi ve KGK Yönetim Kurulu Üyesi Recep 

Aydın, yerel gazetelerin ve gazetecilerin işlevini daha rahat 
yapabilmeleri için Valilik ve Belediye gibi kurumların yardımcı 

olmaları gerektiğini belirterek, Ordu’dan bazı olumlu uygulama 
örnekleri verdi. İçişleri Bakanlığı’nın basın kartını resmi kimlik 
olarak tanımasının çok isabetli olduğunu ifade etti.

Denizli İl Temsilcisi Bülent Öztürk, meslek yasasına dikkat 
çekerek, “Kendi meslek yasamızın taslağını hazırlayalım ve bu 
dosyayla kamuoyu nezdinde güçlü bir baskı oluşturalım” öneri-
sinde bulundu.

Tunceli İl Temsilcisi Hüsniye Karakoyun ise toplantıların 
raporlaştırılması gerektiğini belirterek, İletişim Bölge Müdür-
lüklerinin daha verimli hale getirilerek sayılarının azaltılması 
gerektiğini ifade etti. İnternet sitelerinde çalışanların mesai 
saatleri dışında yaptıkları çalışmaların ispatının neredeyse 
imkânsız olduğunu vurgulayan Karakoyun, Basın İlan Kurumu 
(BİK) uygulamalarına da değindi. Tunceli’nin şartlarının İstan-
bul ile bir tutulmasının haksızlık olduğunu belirten temsilci, 
site trafiğinde sosyal medyadan gelen ziyaretlerin yalnızca 
yüzde 15’inin sayılmasının adil olmadığını, bu oranın yeniden 
düzenlenmesi gerektiğini dile getirdi.

Tekirdağ İl Temsilcisi Cemal Kürümoğlu, kentte gazetecilik 
alanında ciddi bir düzensizlik yaşandığını belirterek, “Tekir-
dağ’da 75 gazete, 160 internet sitesi ve 11 dernek bulunuyor. 
Resmi ilan alan 15, resmi reklam alan ise 42 gazete var” dedi. 
İlanların çoğunlukla doğrudan temin usulüyle verildiğini ve 
bunun gerekçesinin “ilan şartnamesi hazırlamanın zor olması” 
şeklinde açıklandığını aktardı. Belediyelerin ve birliklerin ilan 
dağıtımında keyfi davrandığını ifade eden temsilci, bazı gaze-
telerin ilanları süresi geçtikten sonra yayımladığını ve yeterli 
denetimin yapılmadığını söyledi. Ayrıca internet sitelerinin il 
statüsünde, gazetelerin ise ilçe statüsünde ilan almasının da 
hukuki sürece taşındığını belirtti.

Kırıkkale il temsilcisi Ramazan Çetin, resmi ilanların her 
yıl azaldığını belirterek, bu konuda Basın İlan Kurumu nezdin-
de girişimde bulunulmasını istedi.

Kocaeli İl Temsilcisi Cemal Kaplan, kentte 403 kayıtlı, 72 
de kayıt dışı internet sitesi bulunduğunu belirterek, “Bir bakkal 
dükkânı açarken bile birçok evrak istenirken, bu alanda yeterli 
denetim yok” dedi.

Aksaray İl Temsilcisi Celil Acar, gazetecilik mesleğinin 
kurumsallaşması gerektiğini vurgulayarak, “Barolar ve ticaret 
odaları gibi bizim de bir meslek odamız ya da birliğimiz olmalı. 
Aksaray’da 11 cemiyet var. Gazetecilik bir meslekse neden bir 
odası yok?” diye konuştu. Yurttaş gazeteciliği ve sosyal medya 

gazeteciliğinin yaygınlaştığını ancak bu alanlara ilişkin net 
kriterlerin belirlenmesi gerektiğini ifade eden temsilci, yerel 
medyanın en büyük sorununun ekonomi olduğunu, tirajdan 
personele kadar tüm sorunların ekonomik temele dayandığını 
söyledi.

Artvin İl Temsilcisi Aydın Tatar, bazı il temsilcilerinin 
pasif kaldığını belirterek, Genel Başkan’ın illeri ziyaret ederek 
valilerle birlikte görünürlük sağlamasının önemli olacağını dile 
getirdi.

Afyonkarahisar İl Temsilcisi Mehmet Emin Güzbey, e-ga-
zete abonelik sisteminde düzenli ve güvenli bir altyapı bulun-
madığını belirterek, genel merkezin öncülüğünde güvenli bir 

sistem kurulabileceğini ifade etti. Tasarruf tedbirlerinin ağırlıklı 
olarak basına uygulanmasına dikkat çeken temsilci, gazetecile-
re ÖTV’siz araç alımı sağlanması yönünde girişimde bulunul-
masını önerdi. Basın çalışanlarına yönelik kredi kolaylıklarının 
sağlanmasının önemli bir kazanım olacağını da sözlerine 
ekledi.

Erzincan İl Temsilcisi Suhabi Okumuş, iletişim fakültesi 
mezunlarının sahada yeterli donanıma sahip olmadığını be-
lirterek, eğitim sisteminin gözden geçirilmesi gerektiğini ifade 
etti. Tasarruf tedbirlerinin genellikle gazeteleri kapsadığını, 
buna karşın sosyal medya fenomenlerinin denetimsiz şekilde 
yüksek kazanç elde ettiğini söyledi. Ayrıca, basın kartlarının sarı 
rengine ve eski tasarımına dönmesi yönünde çalışma yapılma-
sının iyi olacağını vurguladı.

Tokat İl Temsilcisi Murat Onur, Anadolu’da gazetecilik 
kadrolarının çoğunlukla akrabalık ilişkileriyle belirlendiğini ifa-
de ederek, mesleğin gelişmesi için yetenekli gazetecilere fırsat 
verilmesi gerektiğini vurguladı. Onur’un dile getirdiği bir diğer 
sorun ise her resmi kurumun kendi kameraman ve fotoğrafçıla-
rıyla çalışması oldu. Bu durumun sahada basın mensuplarının 
işini zorlaştırdığı belirtilerek, konunun ilgili bakanlıklara iletil-
mesi halinde çözüm bulunabileceği ifade edildi.

Karabük İl Temsilcisi Serap Karaoğlu ise dernek üyelik-
lerinde aktif gazeteci olmayan kişilerin yer almasının seçim 
süreçlerini olumsuz etkilediğini söyledi. Kişisel Verilerin Korun-
ması Kanunu’nun (KVKK) uygulamada karmaşaya yol açtığını 
belirten temsilci, kamuya açık sosyal medya paylaşımlarının 
kullanımı nedeniyle cezai yaptırımların gündeme gelebildiğini 
ifade etti. Bu konuda Adalet Bakanlığı iş birliğiyle eğitim düzen-
lenmesi önerisinde bulundu.

Konya İl Temsilcisi Murat Dönmez, Balıkesir İl Temsilcisi 
Mehmet Yarma, Giresun İl Temislcisi Mustafa Demir, Niğde İl 
Temsilcisi Şerife Türkeş ve Kahramanmaraş İl Temsilcisi Bekir 
Doğan da birer konuşma yaparak mesleki konularda yaşadıkları 
sorunları dile getirdiler.

 PROJE ÇAĞRILARI
 Toplantının son bölümünde il temsilcilerine hibe ve fon 

kullanımı konusunda bilgi veren KGK proje danışmanı Batuhan 
Aybers, Küresel Gazeteciler Konseyi’nin ulusal ve uluslararası 
projelerde referans kurum haline geldiğini belirterek, hibe ve 
fon konularında görsellerle desteklenen bir sunum gerçekleş-
tirdi.

SONUÇ
 Toplantının kapanış konuşmasını gerçekleştiren Genel 

Başkan Mehmet Ali Dim, istişare toplantısından en önemli 
bir sonuç ortaya çıktığını belirtti. Dim, “Aklın yolu bir. Bir çok 
konuda zaten düşüncelerimiz ortak. Tüm yollar Meslek Birliği 
Yasası’na çıkıyor. Eğer bu yasayı hayata geçirebilirsek eski 
günlerimize döneriz meslek olarak. Şu bir gerçek ki, gazetecilik 
mesleği herkesin yapamayacağı ayrıcalıklı bir meslektir. Ana-
yasa gereğince toplumun haber alma hakkını kullandırmakla 
mükellef kişileriz. Bizler bunun mücadelesini vermek zorun-
dayız. Bu yasanın çıkartılması için ön hazırlığı yapacak bir ko-
misyon kurulmasını öneriyorum. Komisyon başkanlığı için de 
önerim Denizli il temsilcimiz Bülent Öztürk’tür. Sizler de uygun 
görürseniz tabi” dedi. Dim, şöyle devam etti: “Önümüzdeki ay 
genel kurulumuzu yapacağız. Genel kurulda konsey bünyesin-
de dördüncü meclis olarak Dijital Medya Meclisi’nin kurulma-
sını önereceğiz. Umarım, genel kurulumuz da kabul edecektir. 
Arkadaşlarımızın birçok konuda önerilerini ve sorunlarını 
tek tek not aldım, gerekli görüşmeleri ilgili kişi ve kurumlarla 
mutlaka gerçekleştireceğiz. İletişim Başkanı Sayın Burhanettin 
Duran’dan da randevu talep ettik. Gidip derdimizi anlatacağız 
inşallah” dedi. Yaklaşık 4 saat süren toplantının ardından tüm 
katılanlara konsey fuaye salonunda akşam yemeği ikram edildi. 
(5 OCAK/KGK/BÜLTEN)

KGK’da Yerel Medya tek ses:
MESLEK BİRLİĞİ YASASI ŞART

Ankara’ya 44 şehirden gelen Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) il temsilcisi gazeteciler, gazetecilik ve medyayı masaya yatırdılar
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CHP Adana Milletvekili ve 
TBMM KİT Komisyonu Üyesi 
Orhan Sümer, elektrik ve doğal-
gaza yapılan son zam oranlarını 
sert bir dille eleştirdi. Orhan 
Sümer, konutlarda %25, sana-
yide ise %18’i aşan zamların 
bir “hizmet” değil, vatandaşın 
cebine kurulmuş organize bir 
pusu olduğunu vurguladı.

İĞNEDEN İPLİĞE HER ŞEYE 
ZAM SAĞANAĞI

Yapılan zamların sadece 
faturalarla sınırlı kalmayacağını 
belirten Sümer, enerji maliyet-
lerindeki artışın üretim zincirini 
vuracağını ifade ederek “Ko-
nutta yüzde 25, sanayide yüzde 
18’i aşan bu zam sağanağı, 
sadece faturaları değil; iğneden 
ipliğe her şeyin fiyatını yakıp 
kavurmaktadır. Üreticinin belini 
büken, tüketicinin tenceresini 
boş bırakan bu zam sarmalı, li-
yakatsizliğin ve kötü yönetimin 
açık bir sonucudur.” İfadelerini 
kullandı.
SAVAŞ BAHANESİ BAYATLADI, 

ACİL EKONOMİK ÇÖZÜM
İktidarın ekonomik krizi 

küresel gelişmelere bağlama 
çabalarını “bayatlamış bir baha-
ne” olarak nitelendiren Orhan 
Sümer, Türkiye’nin yıllardır 
süregelen sistematik bir istikrar-
sızlığa hapsedildiğini belirterek  
“İktidar bu durumu ‘komşula-
rımız arasında savaş var, tüm 
dünya etkileniyor’ sözleriyle 
geçiştiremez. Mızrak artık çuva-
la sığmıyor! Bugün yaşananlar, 
küresel bir krizin yansıması de-

ğil, iflas eden ekonomi politikası 
sahiplerinin halka ödettiği acı 
bir bedeldir. Vatandaşın sabrı 
taşmış, canına tak etmiştir” dedi

ISINMAK İÇİN KREDİ 
ÇEKİLEN BİR DÖNEM

Özellikle dar gelirli grupların 
kira, enerji, akaryakıt ve iletişim 
zamları altında ezildiğine dikkat 
çeken CHP Adana Milletvekili 
ve TBMM KİT Komisyonu Üyesi 
Orhan Sümer, açıklamasını şu 
uyarıyla tamamladı:

“Kira, doğalgaz, elektrik, 
akaryakıt ve iletişim zamları 
artık karşılanabilir seviyenin 
fersah fersah üzerine çıkmıştır. 
İktidar sahipleri, başını sokacak 
bir evi olan ama doğalgaz fatu-
rasını ödemek için bankadan 
kredi çekmek zorunda kalan 
vatandaşı görmezden gelmeyi 
bırakmalıdır. Halkın cebindeki 
son kuruşa göz diken bu anlayı-
şa karşı mücadelemiz sürecek-
tir.” (5 OCAK/TBMM/BÜLTEN) 

Mızrak artık 
çuvala sığmıyor! 

“Adana’yı her alanda ileriye 
taşımak  için var gücümüzle çalışacağız” 

Esnaf ve vatandaşların yoğun ilgi-
siyle karşılaşan Vali Mustafa Yavuz; 
esnafın ekonomimizin bel kemiği 
olduğunu vurgulayarak, alın teri ve 
emeğiyle şehre değer katan tüm es-

nafa hayırlı ve bol kazançlar diledi. 
Esnafın sadece ticari hayatın değil, 
aynı zamanda toplumsal dayanış-
manın da en önemli unsurlarından 
biri olduğunu ifade eden Vali Musta-

fa Yavuz, her zaman esnafın yanında 
olmaya devam edeceklerini belirtti.

Esnaf gezisi sırasında yolda 
vatandaşlarla da samimi sohbetler 
gerçekleştirerek taleplerini dinleyen 
Vali Mustafa Yavuz; “Hemşerileri-
mizden aldığımız güç ve destekle 
Adana’mızın her ilçesinde huzur ve 
güven iklimini daha da güçlendir-
mek, birlik ve beraberliğimizi pe-
kiştirerek şehrimizi her alanda daha 
ileriye taşımak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz. Vatan-
daş odaklı hizmet anlayışımızla, her 
zaman sahada ve hemşerilerimizin 
yanında olmayı sürdüreceğiz.” dedi. 
Vali Mustafa Yavuz’un ziyaretlerine; 
Yüreğir Kaymakamı Mehmet Aksu, 
İl Emniyet Müdürü Ahmet Hakan 
Arıkan ve İl Jandarma Komutanı 
Tümgeneral Coşkun Sel de eşlik etti.

 (5 OCAK/VALİLİK/BÜLTEN) .

Bölge Müdürü Ersin Akpınar;
“Sağlıklı üretimin temeli sağlıklı insandır”

Yapılan zamların sadece faturalarla sınırlı kalmaya-
cağını belirten CHP’li Sümer, enerji maliyetlerindeki 

artışın üretim zincirini vuracağını ifade etti

AOSB sınırları dâhilinde bölge 
çalışanlarının sağlık hizmetlerine 
erişimini kolaylaştırmak amacıyla 
2023 yılında hizmete açılan ve 7/24 
acil hizmet dâhil 12 branşta sağlık 
hizmeti verilen AOSB Semt Polikli-
niği’nin hizmetlerine yeni halkalar 
eklendi.

 Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi Semt Polikliniği, 
yeni branşların eklenmesiyle hiz-
met kapasitesini genişletti.

 AOSB Bölge Müdürü Ersin Ak-
pınar, sanayiciler ve çalışanlar için 
sağlık hizmetlerini güçlendirmeye 
devam ettiklerini söyledi. OSB 
Semt Polikliniği’nde sağlık hizmet-

lerinin yeni branşlarla genişletil-
diğini belirten Akpınar, şu bilgileri 
paylaştı:

 “Sigara Bırakma Polikliniği, 
KETEM (Kanser Erken Teşhis, Ta-
rama ve Eğitim Merkezi) ve Obe-
zite Polikliniği hizmetleri devreye 
alındı. Bu yeni hizmetlerle birlikte 
sanayicilerin ve çalışanların sağlık 
hizmetlerine daha hızlı ve kapsam-
lı şekilde ulaşmasını hedefliyoruz.”

 Ersin Akpınar, AOSB’de yal-
nızca üretimin değil, çalışanların 
sağlığının da öncelikli konular ara-
sında yer aldığını söyledi. Akpınar, 
“Sanayimizin sürdürülebilirliği 
için çalışanlarımızın sağlığı büyük 

önem taşıyor. Bu 
anlayışla AOSB 
Semt Poliklini-
ğimizde hizmet 
çeşitliliğini ar-
tırmaya devam 
ediyoruz.” dedi.

 Akpınar, po-
liklinikte sunulan 
hizmetlerin erken 
teşhis, sağlıklı 
yaşam bilinci ve 
kronik hastalık-
ların önlenmesi 
açısından önemli 
bir ihtiyaca cevap 
verdiğini ifade 
etti.

 Yeni Hizmetler 
ve Çalışma Gün-
leri

Ersin Akpınar, 
AOSB Semt Polik-
liniği’nde hizmet 
vermeye başlayan 
yeni branşlara 
ilişkin şu bilgileri 
paylaştı:

 “Sigara Bırak-
ma Polikliniği, 

her salı günü 09.00–15.30 saatleri 
arasında hizmet verecek.

 KETEM (Kanser Erken Teşhis, 
Tarama ve Eğitim Merkezi) ve Obe-
zite Poliklinikleri ise her pazartesi 
ve cuma günü 09.00–15.30 saatleri 
arasında hasta kabul edecek.”

 Randevu Sistemi
 Ersin Akpınar, muayene ve 

tarama işlemleri için randevu sis-
teminin aktif şekilde kullanılması 
gerektiğini söyledi. Akpınar, MHRS 
(Merkezi Hekim Randevu Sistemi), 
Alo 182 ve doğrudan poliklinikten 
randevu alınmasıyla bu hizmetlere 
erişilebileceğini kaydetti. Akpınar, 
“AOSB Semt Polikliniğimizde geniş-
letilmiş hizmet kapasitemizle tüm 
sanayicilerimizin ve çalışanlarımı-
zın yanındayız. Sağlıklı bir yaşam 
için herkesin düzenli kontrollerini 
yaptırmasını öneriyoruz.” dedi.

(5 OCAK/AOSB/BÜLTEN) 

Adana’da perşembeden 
itibaren yaz havası etkili olacak

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü verilerine göre Adana’da 
hava sıcaklıkları hafta orta-
sından itibaren yükselmeye 
başlayacak. 

Özellikle perşembe günün-
den itibaren etkisini artıracak 
sıcak hava dalgasıyla birlikte 
termometrelerin 30 dereceye 
yaklaşması bekleniyor.

Kentte hafta başında yer yer 
bulutlu ve yağış ihtimalli bir 
gökyüzü öngörülürken, hafta 
ortasından itibaren ise yağışın 
etkisini kaybedeceği ve yeri-
ni güneşe bırakacağı tahmin 
ediliyor. Özellikle hafta sonuna 
doğru sıcaklıkların 30 derece-
ye ulaşmasıyla birlikte kentte 
yazdan kalma günler yaşanacağı 
ifade ediliyor.

Uzmanlar, artışın Afrika 
üzerinden gelen sıcak hava 
dalgasından kaynaklandığını 
belirtirken, sıcaklıkların mevsim 

normallerinin üzerine çıkaca-
ğına dikkat çekti. Nisan ayında 
Adana’da ortalama sıcaklıkların 
genellikle 20-25 derece bandın-
da seyrettiği, ancak dönemsel 
olarak daha yüksek değerlerin 
görülebildiği ifade ediliyor.

Meteoroloji verilerine göre 
Adana’da önümüzdeki 7 gün 
için hava durumu şöyle:

“Pazartesi yer yer sağanak 
yağışlı, hava sıcaklığı gündüz 
23 gece 15 derece. Salı sağanak 
geçişleri, hava sıcaklığı gündüz 
24 gece 14 derece. Çarşamba 
parçalı bulutlu, hava sıcaklığı 
gündüz 25 gece 15 derece. Per-
şembe az bulutlu, hava sıcak-
lığı gündüz 27 gece 16 derece. 
Cuma güneşli hava sıcaklığı 
gündüz 28 gece 17 derece. 
Cumartesi hava açık ve sıcak, 
gündüz 29 gece 18 derece. Pazar 
günü ise yaz havası, gündüz 30 
gece 19 derece.” (İHA)

Vali Yavuz, ilçe 
gezilerine Yüreğir 

ile devam etti 

Sarı sıcaklar 
başlıyor 

AOSB Bölge 
Müdürü Ersin 

Akpınar
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Bölgemizdeki ateş çemberinden, 
ülkemizin içinde bulunduğu ağır 
şartlardan uzak ve çok güzel bir 
Bayram yaşadık. Bu ağır dönemde 
ne Bayramı diyeceksiniz elbette. 
Söyleyeyim: 2. Dadaloğlu Âşıklar 
Bayramı. En baştan belirteyim ki, 
böyle bir Bayramı düşünen, yaşama 
geçiren, dolayısıyla emek veren, 
katkı sunan herkese, her kuruma 

peşin peşin çok teşekkür ederim. 
Âşıklık-Ozanlık, Türk Milleti’nin 

kültürel değerlerinin tarihsel anlam-
da belki de en başında gelir. Çok 
büyük bir coğrafyaya dağılmış olan 
Türklerin ortak bir kültüre sahip 
olmasının en önemli nedenlerinin 
başında âşıkların, ozanların emeği, 
gayreti ve özel yetenekleri gelir. 
Koskoca bir coğrafyada aşıklar, 
ozanlar uzun bir tarih boyunca 
sazları ve sözleri ile öyle etkili 
olmuşlardır ki bugün bile bu etkileri 
açıkça kendini göstermektedir. Türk 
Milleti’nin sözlü edebiyatının temel 
unsuru olan âşıklar, ozanlar, sadece 
bir edebiyat ürünü değil, belki 
bundan daha fazla felsefi bir ger-
çekliği de ortaya koymuşlardır. Yani 
ozanlar, aslında bir tür filozofturlar. 
Âşıklar, ozanlar, Türk Milleti’nin her 

zaman dili olmuşlar ve bu dil ile 
millet, kendi düşüncelerini, istek-
lerini konuşturmuştur. Bu durum 
öylesine benimsenmiş ve içsel-
leştirilmiştir ki, adeta bir atasözü 
durumuna gelmiştir. Şöyle: Âşıkları, 
ozanları susmuş millet, sevenleri 
toprak olmuş öksüz çocuğa ben-
zer. İşte böylesine önemli ve etkili 
özelliği olan Âşıklar, bu önemlerini 
gösteren bir Bayram düzenlediler. 
Hepsi birbirinden değerli ozanları 
tebrik ediyorum. ASOYDER (Âşıklar 
Sanatçılar Ozanlar Yazarlar Derneği) 
Başkanı Âşık Medeni Karataş’ı böyle 
bir Bayram’a ön ayak olduğu için 
kendisini özel olarak kutluyor ve bu 
Bayram’a eşimle birlikte ikinci defa 
katılmamı sağladığı için özellikle 
teşekkür ediyorum. Ozan Erhan 
Çerkezoğlu’na ayrıca o olağanüstü 

ustalığı için ayrı ve özel bir teşekkür 
etmek gerekir. Kapanış sahnesine 
de bir teşekkür ve tebrik göndermez 
isem eksik olur. Kapanışta Türk Mil-
leti’nin duygu ve ideallerini anlatan 
sözler, türküler görülmeye değerdi 
gerçekten. Ayrıca, program boyunca 
Türk Milleti, Cumhuriyet ve Mustafa 
Kemal ATATÜRK vurguları teşek-
kür ve tebriki hak etmiştir. Adana 
Büyükşehir Belediyesi’nin böylesine 
önemli bir Bayram’a verdiği destek 
için de kutlar, hem devamını hem de 
diğer belediyelere örnek olmasını 
dilerim.

Bir konuya daha değinmem 
gerektiğini düşünüyorum. Bu tür 
bir etkinlik yapıldığı zaman salonun 
tamamen dolması ve hatta otura-
cak koltuk bulamamak en büyük 
dileğimdir.

HALİL
ALTIPARMAK

KUTLARIM 
SİZİ
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İmtiyaz
Sahibi

Mehmet
ŞAHİN

Genel Yayın
Yönetmeni

Sefa SAYGIDEĞER

Haber
Müdürü

Murat GEGİN

Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü
Ergun KARA

İDARE YERİ
Atatürk Cd. K. Özülkü İş Merkezi Kat: 12 Seyhan /ADANA

Tel: 0 322 459 79 84
e-mail: adana5ocakgazetesi@gmail.com 

UETS: 15615-16776-38978

OFSET HAZIRLIK: 
5 Ocak Gazetesi Tesisleri

Görsel Yönetmen: Figen EKİZ

BASKI: 
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, 
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Yeni Doğan Mh. 2108 Sk. No: 13/A 
Tlf: 0322 3460371 Yüreğir/ADANA

Hukuk Danışmanı: Av. Rıfkı BAŞLAMIŞLI

Köşe yazılarından yazarların 
kendisi sorumludur.

Dağıtım: Kadir Dağıtım/Mukader Barut 
Adres: Demetevler Mahallesi 53005 Sokak No 2

Seyhan/Adana
Tel: 0.322.346 66 81-0412 223 0166  

Abone Dağıtım: Ümmet Eren: 0 531 270 82 55

Gazetemiz basın meslek ilkelerine 
uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.

5 Ocak Medya Kurucu ve 
Onursal Başkanı

Savaş ÇOKDUYGULU

Sonradan görmelerin 
görünmeyen yüzleri-2

HAKAN
TOYTEKİN

Parayı bulunca soluğu ‘akıllı’ evlerde, 
villalarda, ultra lüks rezidanslarda alan, 
nerden geldiğini unutan teknoloji mağ-
duru, cehalet yoksunu zenginlerin sır gibi 
sakladıkları dijital çilesini canlandırmaya 
kaldığımız yerden devam ediyoruz. 

Bakalım, sonradan görme görgüsüz 
zenginlerin başına daha neler geliyormuş?

***
Havuzun “müzelik” fonksiyonu…
Sitenin ortasında olimpiyat oyunlarına 

layık havuz vardır. Lakin o havuz bizim 
zenginler için sadece, “Bakın benim sitem-
de havuz var” demek içindir. Bir gün heves 
edip 88’inci kattan aşağıya inse, balkon-
lardan 300 kafa bakar, “Acaba site kural-
larına uygun mayo mu giydi, yoksa donla 
mı giriyor?” bakışları altında ezilir. Sonuç; 
Adam havuzun kenarında ayaklarını bile 
sokamadan yukarı çıkar. Banyoda küveti 
doldurup, eski günlerdeki gibi maşrapayla 
yıkanır. Huzur küvettedir!

Park sensörlerinin “Evhamlı teyze” 
modu…

Altındaki araba son modeldir, fakat 
şoförlük hala eski mahalle arasındaki, dar 
sokağa geri geri girme kafasında. Kal-
dırıma daha yarım metre varken, araba 
öyle bir çığlık atıyor ki, sanırsınız uçuruma 
yuvarlanıyoruz. Ekranda, “ACİL DURUM!” 
uyarıları yanıp sönerken, bizimki direksi-
yon başında ter döker, “Yahu ben kamyon 
sığdırırdım bu boşluğa, bu makine neden 
böğürüyor?” Eski düldül de “tık” sesini du-
yana kadar giderdi; o ses en dürüst park 
sensörüydü.

Fitness salonunda “Sponsorluk” 
hissi…

Aidatın içinde fitness salonu da vardır. 
Bizimki, “Hanım, o kadar para veriyoruz, 
gidip iki dambıl kaldırayım” der. Salona 
iner, içerdekiler sanki olimpiyat sporcusu, 
herkeste aşağılık bir hava... Görevli, “3 ay 
öncesinden randevu alacaktınız” deyince, 
adam aidat makbuzuna bakar ve kendi-
ni dünya şampiyonu bir boksörün gizli 
sponsoru gibi hisseder. Para bende, spor 
başkasında!

Garaj kumandasıyla “Sınır kapısı” 
gerilimi…

Kapalı otoparka girmek, sanki sınır 
ötesi operasyonudur. Kumandaya basar-
sın açılmaz, biraz daha yanaşırsın yok... En 
sonunda arabadan inip, kumandayı havaya 
dikip anten gibi sallarken, arkadaki komşu 
kornaya ’daaattt’ basar. O an bizimkinin 
sonradan görme sabrı taşar, “Aç şu lanet 
kapıyı be, tapusu bende buranın!” diye ba-
ğırırken, güvenlikçiyle birbirine girer. Lüks 
hayat dedikleri, aslında sürekli birilerine 
bir şey kanıtlama çabasıdır.

Parmak iziyle imtihan…
Ultra lüks dairelerin o havalı çelik 

kapıları... Anahtar taşımak yok, parmak 
izini okut geç. Ama gelin görün ki eliniz-
de pazar poşetleri varken, o panel sizi 
tanımaz. Panelin iç sesi; “Ben, bu sonra-
dan görme nursuza kapı mapı açmam! 
Uğraşıp dursun sevimsiz, bana ne.” der.. 
Hele bir de parmağınız biraz terliyse veya 
fırından aldığınız o sıcak etli pidenin buharı 
panele değmişse; kapı size, ‘Yabancı cisim 
algılandı’ muamelesi yapar. Komşular size 
bakarken, siz kendi kapınıza ‘Açıl susam 
açıl’ diye yalvarırsınız. Eski evde ise anah-
tarı kapının arkasında unutsanız bile, bir 
kredi kartı hamlesiyle içeri dalardınız. Tek-
noloji geliştikçe, hırsıza değil ev sahibine 
karşı güvenlik artıyor resmen!

***
Netice itibarıyla; her şeyin yenisi pırıl 

pırıldır, göz kamaştırır ama ruhu yoktur. 
Akıllı ev paneliyle her sabah ‘Sen mi bü-
yüksün, ben mi?’ kavgası etmekten yoru-
lanlar için lüks, aslında altın bir kafestir. 

Eski evde duvarlar rutubet tutar, 
odalar küf kokardı, ama içinde ‘biz’ vardık. 
Şimdiki daireler ise akıllı, fakat içinde 
kapı şifresini unutunca mülteci durumuna 
düşen yalnız sahipleri var. Teknolojinin 
hırsıza değil de, ev sahibine kale ördüğü 
bu yenidünyada bazen o eski, dökülen 
ama bizden olanın tadı bir başka olur. 

Çünkü gerçek konfor; parmak izini 
okutamayınca kapıda kalmak değil, anah-
tarı kapının üzerinde unutunca komşunun 
onu alıp akşam sana teslim etmesidir. 

Varsın kapı ‘yüz tanıma hatası’ versin, 
yeter ki gönüller birbirini tanısın!

Haa bir de, paranın yanında biraz da… 
Her neyse…

Şüphelilerin hesaplarında 25 milyar 386 milyon 364 bin 872 lira işlem hacmi olduğu tespit edildi

Öğretmen eşi ve kayınbiraderini tabancayla vurarak öldürüp, yoldan geçen 1 kişiyi de yaralayan uzman çavuşun yargılandığı davada karar açıklandı

Olay, 28 Haziran 2024’te Güneykuşak Bulvarı’nda meydana geldi. Uzman Çavuş Gökhan Çelik (29) ile eşi 1 ço-
cuk annesi öğretmen Hatice Çelik (29) arasında tartışma yaşandı. Tartışmanın büyümesi üzerine Gökhan Çelik, 

beylik tabancasıyla önce araçta bulunan kayınbiraderi Murat Akdöker’i, ardından da eşi Hatice Çelik’i vurdu.
Adana’da 

öğretmen eşi ve 
kayınbiraderi-
ni tabancayla 
vurarak öldürüp, 
yoldan geçen 1 
kişiyi de yaralayan 
uzman çavuşun 
yargılandığı dava-
da karar açıklandı. 
İyi hal indirimi
uygulamayan 
mahkeme, sanığı 
biri ağırlaştırılmış 
olmak üzere 2 

defa müebbet ve adam öldürmeye teşebbüs 
suçundan 10 yıl hapis cezasına çarptırdı.

Olay, 28 Haziran 2024’te merkez Seyhan 
ilçesi Güneykuşak Bulvarı’nda meydana geldi. 
Uzman Çavuş Gökhan Çelik (29) ile eşi 1 çocuk 
annesi öğretmen Hatice Çelik (29) arasında 
tartışma yaşandı. Tartışmanın büyümesi üze-
rine Gökhan Çelik, beylik tabancasıyla önce 
araçta bulunan kayınbiraderi Murat Akdöker’i, 
ardından da eşi Hatice Çelik’i vurdu. Seken 
kurşunlar yoldan geçen Can A.’ya da isabet 
ederek, yaralanmasına neden oldu. Hatice 
Çelik olay yerinde hayatını kaybederken,

olay yerinden kaçan Gökhan Çelik yaralı 
halde yakalanarak gözaltına alındı. Emniyet-
teki ifadesinde “Anlaşamıyorduk, çocuğumu 
göremedim. O konuları konuşmak ve çocuğu-
mu görmek için Adana’ya geldim. Araç içeri-
sinde panik halindeydim. Tartışma büyüdü” 
diyen Çelik, sevk edildiği nöbetçi mahkemece 
tutuklandı. Ağır yaralanan Murat Akdöker de 
olaydan 21 gün sonra yaşamını yitirdi.

Ölüme göz göre göre gitmişti
Öte yandan Hatice Çelik’in 14 Haziran 

2024’te Mardin’de eşiyle yaşadığı tartışma 
sırasında şiddet gördüğü için karakola baş-
vurup, eşi hakkında 1 ay uzaklaştırma kararı 
aldığı ortaya çıkmıştı. Gözaltına alınan Uz-
man Çavuş Gökhan Çelik ifadesinde, “Eşim 4 
senedir evlilik sürecimiz boyunca aynı şeyleri 
yapmaktadır. Ben Hatice’ye vurmadım. Kendi-
sine buz götürmedim. Hatice kendisine zarar 
vermiştir. Ben, beni darbeden, bana tehdit ve 
hakarette bulunan Hatice Çelik’ten şikayetçi-
yim” demişti.

Barışmak umuduyla buluşmaya gitmiş
Gökhan Çelik hakkında ‘’eşi kasten öldür-

mek, kasten öldürme, kişiyi yerine getirdiği 
kamu görevi nedeniyle öldürmeye teşebbüs, 
silahla olası kastla yaralama, silahla olası kastla 
neticesi sebebiyle ağırlaşmış yaralama, kamu 

malına zarar verme” suçlarından Adana 3. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde dava açıldı. Dün görülen 
karar duruşmasında sanık Gökhan Çelik, önce-
ki savunmalarını tekrar ettiğini söyleyerek, 
“Kimseyi öldürmeye niyetim yoktu. Çocuğu-
mu görmek ve belki de eşimle barışmak için 
buluşmaya gittim” dedi. Mahkeme heyeti, 
Gökhan Çelik’i iyi hal indirimi uygulamadan 
biri ağırlaştırılmış olmak üzere 2 defa müebbet 
ve adam öldürmeye teşebbüs suçundan 10 yıl 
hapis cezasına çarptırdı. (İHA)

Adana’da bir kişi, toplu 
taşıma aracının açık kapısın-
dan düşerek ağır yaralandı. O 
anlar saniye saniye güvenlik 
kamerasına yansıdı.

Olay, Çukurova ilçesine 
bağlı Huzurevleri Mahallesi 

İsmet Atlı Bulvarı’nda mey-
dana geldi. İddiaya göre, 
Osmaniye’den Adana’daki 
kızını ziyaret etmek için gelen 
60 yaşındaki Halil İbrahim 
Topuz, toplu taşıma aracına 
bindi. Ulaşım kartı kullandığı 

sırada sürücü-
nün manevra 
yapması so-
nucu kapının 
açık olması 
nedeniyle 
dengesini 
kaybeden To-
puz, araçtan 
yola düştü. 
Topuz düşer-
ken kapının 
da kapandığı 
görüldü. Çev-
rede bulunan 

bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına da yansıyan olayda, 
yere düşerken başını çarpan 
Topuz ağır yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık 
ekipleri sevk edildi. İlk müda-
halesi yapılan yaralı, ambu-
lansla Adana Şehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldı-
rılarak yoğun bakımda tedavi 
altına alındı. Kazayı gören iş 
yeri sahibi Mehmet Yılmaz, 
bir anda dışarıdan gelen 
sesi duyduklarını belirterek, 
“Dışarı çıktığımızda yaşlı bir 
adamın yerde yattığını gör-
dük. Hemen yardıma koştuk. 
Daha sonra kamera kayıtlarını 
izlediğimizde dolmuştan düş-
tüğünü fark ettik” dedi.

Polis ekipleri kazayla ilgili 
inceleme başlattı. (İHA) 

Uzman Çavuş’a ceza yağdı 

Öğretmen olan Hatiçe 
Çelik, 29 yaşındaydı

Yasa dışı bahis 
operasyonu 

Gözaltına alınan 
97 şüpheliden 

86’sı tutuklandı 

NARKOTİM’den 
eş zamanlı 
operasyon 

Adana’da narkotik ekiplerinin uyuştu-
rucu madde ticaretine yönelik çalışmaları 
kapsamında düzenlenen eş zamanlı ope-
rasyonda 15 şüpheli gözaltına alındı.

Adana İl Emniyet Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, il genelinde uyuşturucu madde 
ticaretinin engellenmesi ve suç unsur-
larının deşifre edilmesine yönelik çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor. Bu kap-
samda ekipler, merkez Seyhan ilçesinde 
önceden belirlenen 12 adrese eş zamanlı 
operasyon düzenledi. Gerçekleştirilen 
operasyonlarda yapılan aramalarda; 85,47 
gram sentetik kannabinoid, 34,55 gram 
metamfetamin, 48 sentetik ecza ve 1 kök 
hint keneviri ele geçirildi. Operasyon 
kapsamında, aralarında çeşitli suçlardan 
2 ile 11 yıl arasında hapis cezası ile aranan 
şahısların da bulunduğu toplam 15 kişi 
gözaltına alındı. Şüphelilerin emniyetteki 
işlemlerinin sürdüğü bildirildi. (İHA) 5
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Türkiye’nin ilk ve tek güneş enerjisi temalı fuarı olma özelliğini taşıyan SolarEX İstanbul, bu yıl 

18’inci kez düzenlenerek temiz enerji ekosisteminin tüm paydaşlarını aynı çatı altında buluşturdu.

Başlığın sonunda 3 nokta var..
-Manası büyük.
-Mizanı yüklü.
-İnsafı gani.
-İzanı sahi.
-Gerçeği sıhhi.

H          H          H
Geçtiğimiz günlerde bu mem-

leketten “hatırlı paralar” kazanan 
işadamlarının (!) kendilerine düşen 
görev ve sorumlulukların bilincinde 
olmamak için “güneş görmemiş 
taklaklar attığını” NET bir ifadeyle 
gündeme taşımıştım.

O serzenişi “bile isteye” yaptım.
Adana’dan nasiplendikleri halde, 

“Bana dokunmayan yılan bin yaşa-
sın” fasaryalarına sığınan, hayatları 
boyunca “sığlıklar da yaşamış” bu 
insanlara ne ben, ne diğerleri dur-
duk yere kem söz etmez, kara da 
çalmaz.

Başkalarını bilmem, onlar adına 
konuşamam... Ancaaaaaaaak;

Neyi, nerede, ne zaman ve hangi 
ölçülerde terennüm edeceğimi çok 
iyi bilirim.

Altını kalın hatlarla çizerek tekrar 
etmek isterim ki;

Bu memleketten kazananlar, 
kazandıkları gani paraların “devede 
pire olabilecek” kadarını bu mem-
leketin gazetelerine harcayacakları 
yerde, “ne alaka” yerler için kullana-
bilecek kadar çapsızlaşabiliyorlar.

Bunu da utanmadan, sıkılmadan, 
ar etmeden, hicap duymadan yapı-
yorlar..

Daha acısı, “Pişmiş kelle gibi 
sırıtıyorlar.”

Bu fotoğraf karesinde olanlara 
sesleniyorum;

“Olsalar da olurlar olmasalar da” 
anlayışıyla baktığınız Adana Basını 
olmamış olsaydı;

Ses sandığınız sesinizi kimseye 
duyuramaz, bu düzeylere de ge-le-
me-di-niz.

H          H          H
İşiniz düşünce kapı kapı gez, 

işiniz bitince de “melemez” türküsü 
çığır.

“Dış kapının mandalı” olarak gör-
mek istediğiniz, “üç kuruş verirsek 
susarlar” gözüyle baktığınız Adana 
Basını var YA...

-Kimin “dış kapının mandalı” ol-
duğunu, kimin “üç kuruş” etmediğini 
sizlere öyle bir haykırır ki;

Hançereden çıkan sesi değil Tür-
kiye, Kainat duyar Kainat.

NOKTA.

ADANA BASINI
ADAM DA...

Süleyman
CANBOLAT

T.C.
ADANA SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

2025/98 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

BASIN ILN02445506Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Ortaklığın giderilmesine dair kesinleşmiş karar gereğince aşağıda cins, miktar 
ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2025/98 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar 
verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları: Adana İl, Seyhan İlçe, Kuruköprü Mah, 294 Ada, 44 Parsel, 51 Nolu 
Bağımsız Bölüm sayılı taşınmaz mesken vasfında kayıtlıdır. Halihazırda büro / ofis 
olarak kullanılmaktadır. Yaklaşık 100 m2 alanlıdır. Üç oda ve müştemilat şeklinde 
düzenlenmiştir. Kuzey ve güney cephelidir.Tüm bunların birlikte değerlendirilmesi 
sonucunda tamamının 3.100.000,00 TL değerinde olduğu belirlenmiş olup, kesinleşen 
bu muhammen bedel üzerinden satışa sunulmuştur.
TAŞINMAZIN
Özellikleri  :  Adana İl, Seyhan İlçe, Kuruköprü Mah, 294 

 Ada, 44 Parsel, 51 Nolu Bağımsız Bölüm
Adresi  :  Adana İl, Seyhan İlçe, Kuruköprü Mah, 294 

Ada, 44 Parsel, 51 Nolu Bağımsız Bölüm
Yüzölçümü  : 612,59 m2
Arsa Payı  : 280/10740
İmar Durumu  :  Seyhan Belediye Başkanlığı’nca 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı sınırları içerisinde 
merkezi iş alanı olarak görülmekte olduğu ve 3. 
Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırları içerisinde 
kaldığı bildirilmiştir.

Kıymeti :  3.100.000,00 TL
KDV Oranı  :  %20
Kaydındaki Şerhler :  Adana Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kurulu 

Müdürlüğü’nün 11/05/2016 tarih 2222sayılı 
gereğince 3. Derece Arkeolojik Sit Alanı 
Sınırları içerisindir şerh / beyan bulunmaktadır.

------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artırma Bilgileri
1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati  : 07/05/2026 - 10:46
Bitiş Tarih ve Saati  : 14/05/2026 - 10:46
------------------------------------------------------------------------------------------------------
2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/06/2026 - 10:46
Bitiş Tarih ve Saati : 10/06/2026 - 10:46

(İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

ADİ TASFİYE, İLK ALACAKLILAR TOPLANTISI ve İFLASIN 
AÇILMASININ İLANI

ADANA 1. GENEL İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN

BASIN ILN02445514Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Müflisin Hüviyeti ve İkameti : TEKNİKFARM ZİRAİ İLAÇLAR TARIM 
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

 ŞİRKETİ(V.K.N:8360454947)-ADANA
İflasın Açıldığı Tarih :  01/04/2026 günü saat 12:25
Dosya Numarası  :  2026/4 İflas.
Yukarıda ismi yazılı Adana Ticaret Sicil Memurluğunun 72004 sicil numarasında kayıtlı 
Müflis’in Adana 1.Asliye Ticaret Mahkemesinin 2025/428 Esas sayılı dosyasından 
01/04/2026 günü saat 12:25 itibari ile iflasına karar verilmiştir.
Yukarıda ismi yazılı bulunan Müflis hakkındaki tasfiyenin Adi şekilde icrası tensip 
kılınmış olduğundan;
1-Müflis’den alacaklı olanlarla taşınır ve taşınmazları üzerinde istihkak iddiasında
bulunanlar ilandan itibaren bir ay (+) içerisinde, İflas Dairesine yazılı olarak alacak ve
istihkak iddialarını kaydettirmeleri ve delillerini (Senet,Defter,Hülasası Vesairenin ) asıl
veya onaylı örneklerini tevdi etmeleri,
2-Müflis’e borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri,aksi halin
İcra ve İflas Kanununun 336 ncı maddesi uyarınca cezai sorumluluğu gerektireceği,
3-Müflis’in mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranların, o malları
üzerindeki kanuni hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içinde İflas Dairesi
emrine tevdi etmeleri ve etmezlerse geçerli mazeretleri bulunmadıkça cezai
sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum kalacakları,
4-21.05.2026 Perşembe günü saat 15:30’de Adana 1.Genel İcra Dairesi D Blok
Zemin Kat 15 nolu iflas toplantı odasında ilk alacaklılar toplantısı yapılacağından
alacaklıların bu toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri tebliğ ve ilan
olunur.09/04/2026

Beta Enerji, SolarEX
fuarında göz doldurdu 

Elektrifikasyon sektöründe ihtisaslaşmış 
yapısıyla öne çıkan ve Türkiye’nin önde 
gelen transformatör üreticilerinden Beta 
Enerji, güneş enerjisi sektörünün Türki-
ye’deki en önemli buluşma noktalarından 
biri olan SolarEX İstanbul 2026 Fuarı’na 
katıldı. Fuarda şirket, yüksek verimli trans-
formatörler, enerji altyapı ekipmanları ve 
sürdürülebilir enerji kullanımına uygun 
sistem çözümlerini ziyaretçilere tanıttı.

Türkiye’nin ilk ve tek güneş enerjisi 
temalı fuarı olma özelliğini taşıyan SolarEX 
İstanbul, bu yıl 18’inci kez düzenlenerek 
temiz enerji ekosisteminin tüm paydaşları-
nı aynı çatı altında buluşturdu. Beta Enerji, 
SolarEX İstanbul 2026’da güneş enerjisi ya-
tırımcıları, üreticiler, sistem entegratörleri 
ve altyapı sağlayıcılarıyla bir araya gelerek, 
güneş enerjisinden elde edilen elektrik üre-
timinin iletim ve dağıtımda verimli kulla-

nılmasını sağlayacak ürün ve 
çözümlerini sundu. Şirketin 
standında, yenilikçi yüksek 
verimli transformatörler, 
enerji altyapı ekipmanları ve 
sürdürülebilir enerji kullanı-
mına uygun sistem çözümleri 
ziyaretçilere tanıtıldı.

“Enerji dönüşümünde 
altyapının gücü, güneş 
enerjisi kadar kritik”

Beta Enerji Yönetim 
Kurulu Üyesi ve İcra Kurulu 
Başkanı Yusuf Cenk Dağsu-
yu, güneş enerjisinin küresel 
enerji dönüşümünün en hızlı 
büyüyen parçalarından biri 
olduğunu vurgulayarak, “2025 
verilerine göre yenilenebilir enerji kapasitesindeki ar-
tış 692 gigavatı buldu ve bunun yaklaşık yüzde 73,8’i 
güneşten geliyor. Bu hızlı büyüme, sektörün dinamik 
gelişimini gözler önüne seriyor ve sadece üretim 
kapasitesini artırmanın yeterli olmadığını, aynı za-
manda bu enerjiyi güvenilir, düşük kayıplı ve verimli 
şekilde iletmenin de kritik olduğunu gösteriyor. Beta 
Enerji olarak biz, üretim yapanlarla iletim altyapısını 
birleştiren çözümler sunuyoruz” dedi. 

“Güçlü bir çözüm ortağıyız”
Dağsuyu, SolarEX fuarının, sektörün tüm paydaş-

larını bir araya getirerek enerji dönüşümünün altyapı 
boyutunu tartışma ve ortak çözümler üretme fırsatı 
verdiğini belirterek konuşmasını şöyle tamamladı: 
“Biz de bu platformda, güneş enerjisi üreticileriy-
le dağıtım ve iletim tarafını bir arada konuşmanın 
önemini vurguladık. Artan elektrik talebinin, trans-
formatör ve enerji altyapı ekipmanlarına olan ihtiyacı 
daha da büyüttüğünü görüyoruz. Beta Enerji olarak 
biz, hem bugün hem de yarın için güçlü, dayanık-
lı ve sürdürülebilir bir enerji altyapısı sağlayarak 
Türkiye’nin ve küresel pazarın dönüşümüne katkı 
sunmaya devam edeceğiz. SolarEX’teki temamızla, 
yenilenebilir enerji yatırımlarının sürdürülebilirliği 
için gerekli olan altyapı ürün ve servislerimizi suna-
rak güneş enerjisi üreticilerine güçlü bir çözüm ortağı 
olduğumuzu bir kez daha ortaya koyduk.” (5 OCAK/
BÜLTEN) 

Yusuf 
Çenk 
Dağsuyu

Adana’dan 
Gazze’ye meşaleli 

dayanışma 
Tüm dünyada, Londra’dan Washington’a, İstan-

bul’dan Cakarta’ya kadar milyonlarca insanın so-
kaklara dökülerek lanetlediği İsrail zulmü, Adana’da 
da dev bir araç konvoyuyla protesto edildi.  Adana 
İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Der-
neği tarafından organize edilen eylemde, İsrail işgal 
rejiminin Gazze’de aylardır sürdürdüğü soykırım ve 
Filistinli esirlere yönelik insanlık dışı idam yasası gi-
rişimi sert bir dille kınandı. Geçmişte Mavi Marmara 
ruhuyla hafızalara kazınan ve yakın zamanda Avrupa 
başkentlerini kilitleyen benzer araç konvoylarının bir 
yenisi, Adana sokaklarında tarihi bir katılımla gerçek-
leşti.

Akşam namazının ardından Fuzuli Caddesi’nde 
toplanan binlerce duyarlı vatandaş, ellerinde Türk ve 
Filistin bayraklarıyla alanı doldurdu. Eylem öncesin-
de bir basın açıklaması düzenlendi. Grup adına söz 
alan Adana İHH Başkanı Mahmut Eraslan, kalabalığa 
hitap ederek uluslararası toplumun sessizliğini sert 
ifadelerle eleştirdi.

Başkan Eraslan, İsrail işgal güçlerinin yalnızca 
Gazze ve Filistin ile sınırlı kalmadığını; Lübnan ve 
İran’da da sivil halkı doğrudan hedef alan soykırım 
ve zulümlere imza attığını vurguladı. Siyonist rejimin 
hiçbir uluslararası hukuk kuralını tanımadığının altı-
nı çizen Eraslan, son derece kritik bir uyarıda buluna-
rak, “İşgalci gücün yayılmacı politikalarına dur denil-
mezse, bu ateşin bir sonraki hedefi Türkiye olacaktır. 
Devlet olarak da millet olarak da her zamankinden 
daha uyanık ve dikkatli olmak zorundayız” ifadelerini 
kullandı. (5 OCAK/İHH/BÜLTEN) 

ADANA BASINI
ADAM DA...

Süleyman
CANBOLAT

Başlığın sonunda 3 nokta var..
- Manası büyük.
- Mizanı yüklü.
- İnsafı gani.
- İzanı sahi.
- Gerçeği sıhhi.

H               H H

Geçtiğimiz günlerde bu memleketten 
“hatırlı paralar” kazanan işadamlarının (!) 
kendilerine düşen görev ve sorumlulukların 
bilincinde olmamak için “güneş görmemiş 
taklaklar attığını” NET bir ifadeyle gündeme 
taşımıştım.

O serzenişi “bile isteye” yaptım.
Adana’dan nasiplendikleri halde, “Bana 

dokunmayan yılan bin yaşasın” fasaryala-
rına sığınan, hayatları boyunca “sığlıklar da 
yaşamış” bu insanlara ne ben, ne diğerleri 
durduk yere kem söz etmez, kara da çalmaz.

Başkalarını bilmem, onlar adına konuşa-
mam... Ancaaaaaaaak;

Neyi, nerede, ne zaman ve hangi ölçüler-
de terennüm edeceğimi çok iyi bilirim.

Altını kalın hatlarla çizerek tekrar etmek 
isterim ki;

Bu memleketten kazananlar, kazandıkları 
gani paraların “devede pire olabilecek” ka-
darını bu memleketin gazetelerine harcaya-
cakları yerde, “ne alaka” yerler için kullana-
bilecek kadar çapsızlaşabiliyorlar.

Bunu da utanmadan, sıkılmadan, ar et-
meden, hicap duymadan yapıyorlar..

Daha acısı, “Pişmiş kelle gibi sırıtıyor-
lar.”

Bu fotoğraf karesinde olanlara sesleniyo-
rum;

“Olsalar da olurlar olmasalar da” 
anlayışıyla baktığınız Adana Basını olmamış 
olsaydı;

Ses sandığınız sesinizi kimseye duyura-
maz, bu düzeylere de ge-le-me-di-niz.

H               H               H

İşiniz düşünce kapı kapı gez, işiniz bitince 
de “melemez” türküsü çığır.

“Dış kapının mandalı” olarak görmek 
istediğiniz, “üç kuruş verirsek susarlar” 
gözüyle baktığınız Adana Basını var YA...

- Kimin “dış kapının mandalı” olduğunu,
kimin “üç kuruş” etmediğini sizlere öyle bir
haykırır ki;

Hançereden çıkan sesi değil Türkiye, 
Kainat duyar Kainat.

NOKTA.
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Adana’da Filistin için, Gaz-
ze’deki mazlumlar için devasa 
bir araç konvoyu düzenlendi. 
İHH’nın öncülüğünde... 

Binlerce insan, sükûnet 
içinde, gayet barışçıl bir şekil-
de tepkisini ortaya koyuyor. 

İsrail işgal güçlerinin 
hukuksuz idam kararlarına 
karşı haklı bir itiraz, insani bir 
çığlık yükseliyor. 

Güvenlik Şube ekipleriyle 
istişareler yapılmış, her şey 
tıkır tıkır işliyor. Eylemin rota-
sı belli, amacı belli. 

İşte tam bu sırada, o alanda 
ne oluyorsa oluyor ve bir ar-
bede başlıyor. Yunus ekipleri 
yolun kapatıldığı bahanesiyle 
alandaki protestocular-
la tartışıyor ve maalesef o 
güzelim dayanışma ruhu, bir 
anda biber gazlarının, anlam-
sız arbedelerin gölgesinde 
kalıveriyor.

Gelin, alanda tam olarak 
ne olduğuna bir bakalım: 
Öncelikle gereksiz, izahsız 
bir biber gazı kullanımı var. 
Ardından sert müdahaleler 
ve ters kelepçe uygulaması 
var. Hızını alamayan ekiple-
rin, aralarında gencecik bir 
kızımızın da bulunduğu beş 
kişiyi yaka paça gözaltına 
alması var. 

Bunlar zaten tek başına can 
sıkıcı, tek başına yeterince 
üzücü olaylar. Ama olayı basit 
bir ‘asayiş gerginliği’ olmak-
tan çıkarıp, derin bir vicdan 
yarasına dönüştüren asıl 
mesele çok daha başka.

Asıl mesele, o gözaltı 
aracında yaşanan korkunç 
skandaldır. İki polisin, o gen-
cecik kızı incitmesi yetmiyor-

muş gibi, İslam Peygamberi 
Hz. Muhammed’e (SAV), 
hepimizin en yüce kutsalına 
yönelik sarf ettiği o galiz 
ifadeler... İşte zurnanın zırt 
dediği yer tam da burasıdır. 

O kargaşa ve arbede 
sırasında yaşanan itiş kakış 
bir şekilde helalleşmeyle 
çözülür. Devletle vatandaş 
arasında kasti bir husumet 
olmaz ama Peygamberimi-

ze (s.a.v) yapılan saygısızlığı 
kimse affetmez, hiçbir vicdan 
bunu asla sineye çekmez.

Şimdi burada durup çok net 
bir şerh düşmek zorundayım. 

Altını kalın çizgilerle çizi-
yorum: Sakın ola ki, bu iki 
kendini bilmez yüzünden 
koca bir emniyet teşkilatını 
karalamaya, toptancı bir yak-
laşımla polisimize saldırmaya 
kalkışılmasın. 

Buna en başta ben itiraz 
ederim. 

Türk Polis Teşkilatı, bu 
vatanın, bu milletin haklı 
gururudur. 

Dile kolay, 181. kuruluş 
yıldönümünü kutladığımız ulu 
ve köklü bir çınardır. 

Polis Haftası’nı idrak ettiği-
miz şu günlerde, polisimize 
sahip çıkmak hepimizin boy-
nunun borcudur. 

Polisimizin kahir ekseriyeti 
vatanını, milletini, dinini ve 
Peygamberini canından çok 
sever. 

Gecesini gündüzüne kata-
rak bizim huzurumuz, güven-
liğimiz için nöbet tutar.

Emniyet teşkilatımızda-
ki her bir neferi bu iki kötü 
örnek yüzünden “din karşıtı” 
gibi göstermek, büyük bir 
haksızlık ve vicdansızlıktır. 

Fakat... Bu münferit ve 
üzücü olayın da gösterdiği 
gibi, teşkilatın içinde o ünifor-
manın ağırlığını taşıyamayan, 
sıkıntılı zihniyete sahip tipler 
de maalesef çıkabiliyor. Bu iki 
yunus polisinin yaptığı asla 
tasvip edilemez.

Bize düşen uyanık olmak, 

devlete düşen ise bu çürük 
elmaları o sepetten hızla 
ayıklamaktır.

Nitekim tam da beklendiği 
gibi oldu. 

Devletin şefkatli ve adil eli, 
olayın hemen ardından gecik-
meksizin devreye girdi. 

Adana Valimiz Sayın Musta-
fa Yavuz ve Adana İl Emniyet 
Müdürümüz Sayın Ahmet 
Hakan Arıkan, duruma anında 
el koydular. 

Her iki devlet adamı da ko-
nunun hassasiyetiyle anında 
harekete geçtiler. 

Valimiz Mustafa Yavuz, 
İHH Adana Başkanı Mahmut 
Eraslan’ı ve gözaltına alınan o 
baba ile gencecik kızımızı ma-
kamında ağırlayarak devletin 
şefkatli yüzünü gösterdi. 

Emniyet Müdürümüz 
Ahmet Hakan Arıkan araya-
rak yaşananlardan duyduğu 
üzüntüyü bildirdi, makamında 
aileyle ve dernek yönetimiyle 
samimi bir görüşme gerçek-
leştirdi. 

Mesaj çok netti: Eğer or-
tada bir suç, hele hele kut-
salımıza yönelik bir hakaret 
varsa, bu asla ve kat’a karşı-
lıksız kalmayacaktır. Gerekli 
soruşturmalar başlamıştır.

Sonuç olarak mesele şu-
dur... 

İHH Adana Başkanı Mah-
mut Eraslan’ın o sağduyulu 
açıklamasında dediği gibi: 
“Bizler, arbede sırasındaki 
muhataplarımız ile helalleşe-
biliriz. Lakin Peygamberimize 
yönelik yapılan saygısızlığı 
asla affetmiyoruz ve hukuki 
sürecin takipçisiyiz.” 

Haklıdır. 
Doğru olan, vicdana sığan 

da tam olarak budur. 
Kurumlara toptancı yak-

laşmamak esastır, değerlere 
hürmet ise vazgeçilmezimiz-
dir. 

Kamu görevlisi de sivil top-
lum da herkes sınırını bildiği 
sürece, bu ülkede huzurumuz 
daim olacaktır.

KURTULUŞ
KILINÇ

MESELE 
SADECE TERS 

KELEPÇE DEĞİL

T.C.
ADANA SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

2025/97 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

BASIN ILN02445504Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Ortaklığın giderilmesine dair kesinleşmiş karar gereğince aşağıda cins, miktar ve 
değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya 
ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/97 
SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen 
taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları: 
Adana İl, Çukurova İlçe, Huzurevleri Mah, 5067 Ada, 1 Parsel, B Blok, 5. Kat, 11 Nolu 
Bağımsız Bölüm sayılı taşınmaz mesken vasfında kayıtlıdır. A ve B blok olarak yapılan 
sitenin B bloğunda yer alan taşınmaz, betonarme karkas niteliğinde, bodrum kat, zemin 
kat ve her katta iki daireden 10 normal katlı, tek asansörü olan, takriben 24-26 yıllık 
binanın 5. katında yer almaktadır. Daire 3 oda, salon, antre, mutfak, wc, hol, banyo, 
ebeveyn banyosu, klima odası ve iki balkon olarak projelendirilmiş ve uygulanmıştır. 
Doğalgaz bağlıdır. Kat bazında brüt, ortak alanlar hariç 145 m2 alanlıdır. Kuzey, batı 
ve güney cephelidir. Tüm bunların birlikte değerlendirilmesi sonucunda tamamının 
4.200.000,00 TL değerinde olduğu belirlenmiş olup, kesinleşen bu muhammen bedel 
üzerinden satışa sunulmuştur.
TAŞINMAZIN
Özellikleri 	 : 	Adana İl, Çukurova İlçe, Huzurevleri Mah, 5067 

Ada, 1 Parsel, B Blok, 5. Kat,11 Nolu 
		 Bağımsız Bölüm

Adresi 	 : Adana İli Çukurova İlçesi Huzurevleri Mahallesi, 
77132 Sok. Hüseyin Erip AKAY sitesi, B Blok, 
K:5, D:11

Yüzölçümü : 2.710 m2
Arsa Payı : 57/2710
İmar Durumu	 :	 Çukurova Belediye Başkanlığı’nca; Taks=0.48, 

Ayrık Yapı Nizamlı, 2.40 yoğunluklu konut alanı 
olarak görülmekte olduğu bildirilmiştir.

Kıymeti : 4.200.000,00 TL
KDV Oranı 	 : %1
Kaydındaki Şerhler	 : Tapu kayıtlarında olduğu gibidir.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artırma Bilgileri
1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 30/04/2026 - 10:55
Bitiş Tarih ve Saati 	 : 07/05/2026 - 10:55
------------------------------------------------------------------------------------------------------
2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 26/05/2026 - 10:55
Bitiş Tarih ve Saati : 02/06/2026 - 10:55

(İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
ADANA SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

2025/91 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

BASIN ILN02445505Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Ortaklığın giderilmesine dair kesinleşmiş karar gereğince aşağıda cins, miktar ve 
değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya 
ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/91 
SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen 
taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları: 
Adana İl, Seyhan İlçe, Bahçeşehir Mah, 7477 Ada, 37 Parsel, B blok 1.kat 4 numaralı 
bağımsız bölüm sayılı taşınmaz mesken vasfında kayıtlıdır. Parsel üzerinde 18 blok 
olarak inşa edilmiş yapı bulunmaktadır. B blokta yer alan ana taşınmaz 30 yıllıktır. 
Zemin Kat + 1 normal kat olmak üzere toplam 2 kattan oluşmaktadır. Her katta 2 
daire bulunan binada toplam 4 adet daire bulunmaktadır. Mimari projesine göre 2 
oda, salon, mutfak, banyo, wc antre, hol ve 2 balkon hacimlerinden oluşmakta olup 
brüt 90 m2 alanlıdır. 3 cephelidir. Hasarsızdır.Tüm bunların birlikte değerlendirilmesi 
sonucunda tamamının 1.700.000,00 TL değerinde olduğu belirlenmiş olup, kesinleşen 
bu muhammen bedel üzerinden satışa sunulmuştur.
TAŞINMAZIN
Özellikleri 	 : 	Adana İl, Seyhan İlçe, Bahçeşehir Mah, 7477 

Ada, 37 Parsel, B blok 1.kat 4 numaralı 
		 bağımsız bölüm

Adresi 	 : 	Adana İl, Seyhan İlçe, Bahçeşehir Mah, 7477 
Ada, 37 Parsel, B blok 1.kat 4 numaralı 
bağımsız bölüm

Yüzölçümü : 6.952,53 m2
Arsa Payı : 1/72
İmar Durumu : Seyhan Belediye Başkanlığı’nca; 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı sınırları içerisinde, 
Kaks=1.01 yoğunluklu Taks=0,40 Yençok=41 m 
konut alanı olarak görülmekte olduğu 
bildirilmiştir.

Kıymeti : 1.700.000,00 TL
KDV Oranı 	 : %1
Kaydındaki Şerhler	 : Tapu kayıtlarında olduğu gibidir
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Artırma Bilgileri
1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 05/05/2026 - 11:43
Bitiş Tarih ve Saati 	 : 12/05/2026 - 11:43
------------------------------------------------------------------------------------------------------
2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/06/2026 - 11:43
Bitiş Tarih ve Saati 	 : 09/06/2026 - 11:43

(İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Ceyhan, Kadir Aydar’a
adalet İçin tek yürek oldu

Ceyhan Belediye Başkanı Kadir 
Aydar’ın tutukluluğunun 300’üncü 
gününde düzenlenen mitingde bin-
lerce vatandaş yağmura rağmen alanı 
doldurdu.

Ceyhan Belediye Başkanı Kadir 
Aydar’ın tutukluluğunun 300’üncü 
günü dolayısıyla, Ceyhan CHP İlçe 
Başkanlığı önünde geniş katılımlı bir 
miting düzenlendi. Sağanak yağış 
altında gerçekleşen mitingde binlerce 
Ceyhanlı, Belediye Başkanı Kadir 
Aydar’a destek vermek ve adalet çağ-
rısını yinelemek için bir araya geldi.

Mitinge; CHP Genel Başkan Yar-
dımcıları Gökhan Zeybek ve Adana 
Milletvekili Burhanettin Bulut, Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan 
Karalar, CHP Adana İl Başkanı Anıl 
Tanburoğlu, Adana milletvekilleri 
Orhan Barut, Bilal Bilici, Müzeyyen 
Şevkin ve Ayhan Barut’un yanı sıra 
Adana, Osmaniye ve Hatay’dan çok 
sayıda belediye başkanı, ilçe başkanı, 
meclis üyesi ve vatandaş katıldı.

Miting alanı, “Ceyhan tarihinin en 
yüksek oyu ile 2 defa seçilen başkanı”, 
“Kaderimiz bir, Kadir’imiz bir” ve 
“Ceyhan 300 gündür adaleti, Kadir’i 
istiyor” yazılı pankartlarla donatıldı.

KADİR BAŞKANDAN 
CEYHANLILARA MESAJ

Mitingde, tutuklu bulunan Cey-
han Belediye Başkanı Kadir Aydar’ın 
Silivri Cezaevi’nden gönderdiği 
mesaj, CHP Ceyhan İlçe Başkanı 
Caner Aydar tarafından okundu. 
Aydar mesajında Ceyhanlılara sesle-
nerek, 300 gündür süren tutukluluk 
sürecinde umudunu ve kararlılığını 
kaybetmediğini vurguladı. “Silivri’de 
sizlerden ayrı geçen 300 günümde, 

12 metrekarelik hücremde; ama hiç 
sarsılmayan umudumla, kararlılığım-
la sizleri selamlıyorum” diyen Aydar, 
bugüne kadar hiçbir yanlış işin içinde 
olmadığını ve halkın oylarına leke 
sürmediğini ifade etti.

YILDIZ: “KADİR BAŞKANIMIZIN 
EMANETİNE SAHİP ÇIKIYORUZ”

Ceyhan Belediye Başkan Vekili 
Av. Sevil Aydar Yıldız da konuşma-
sında, Kadir Aydar’ın yokluğunda 
belediye çalışmalarını aynı kararlılıkla 
sürdürdüklerini belirtti.Yıldız, “Bugün 
burada Kadir Başkanımıza destek 
için bir aradayız. 17 meclis üyemizle 
birlikte, onun emanet ettiği bayrağı 
daha ileriye taşımak için gece gündüz 
çalışıyoruz. Ceyhan’a yapılan her 
hizmet, vatandaşımıza uzatılan her el 
Kadir Başkanımızı mutlu eder” dedi.

Kadir Aydar’ın haksız bir şekilde 
tutuklu bulunduğunu vurgulayan 
Yıldız, “Kolay değil; iki kez görevden 
alınmak, suçu günahı olmadan evin-
den kilometrelerce uzakta Silivri’de 
olmak. Buradan başta Kadir Başkanı-
mız olmak üzere haksız yere tutuklu 
bulunan tüm belediye başkanlarımı-
za selam gönderiyoruz” ifadelerini 
kullandı.

KARALAR: “CEYHAN’IN YÜREĞİ 
SİLİVRİ’DE ATIYOR”

Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zeydan Karalar ise konuşma-
sında, miting alanındaki kalabalığın 
güçlü bir mesaj verdiğini belirterek, 
“Buradan Silivri’ye sesleniyoruz. Ka-
dir kardeşim; seni çok seven Ceyhan-
lılar burada. Adanalılar burada. Tüm 
kadrolar burada. Herkes sana destek 
vermek için toplandı” dedi. Karalar, 
Kadir Aydar’ın yaptığı savunmanın 

güçlü olduğunu belirterek, “Bu süreç-
te halkın desteği en büyük güçtür. Bu 
destekle Kadir Başkan’ın yeniden öz-
gürlüğüne kavuşacağına inanıyoruz. 
O gün geldiğinde kaldığımız yerden 
hizmet etmeye devam edeceğiz” diye 
konuştu.

BULUT: “CEYHAN’IN İRADESİNE 
SAHİP ÇIKIYORUZ”

CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Burhanettin Bulut ise konuşmasında, 
Kadir Aydar’ın sadece bir belediye 
başkanı olarak değil, halkın iradesinin 
temsilcisi olarak tutuklu bulunduğu-
nu ifade etti.

Bulut, “300 gündür Kadir Ay-
dar’dan ayrı kaldık ama o da sizleri 
çok özledi. Her görüşmemizde Cey-
han’a selamlarını iletiyor. Bu süreç 
geçecek. Bu zulüm elbet bitecek. 
Kadir Başkan yeniden sizlerle kucak-
laşacak” dedi.

ZEYBEK: “KADİR BAŞKAN 
SAVUNMASINDA İDDİALARIN 

TAMAMINI ÇÜRÜTTÜ”
CHP Genel Başkan Yardımcısı 

Gökhan Zeybek de konuşmasında, ya-
şanan sürecin yalnızca bireysel değil, 
ülke demokrasisi açısından önemli 
olduğunu belirtti.

Zeybek, “Kadir Başkan’ın sa-
vunmasını baştan sona dinledim. 
İddiaların tamamını çürüttü. Buna 
rağmen 300 gündür tutuklu. Bu kabul 
edilemez. Ama biz mücadeleden vaz-
geçmeyeceğiz. Ne bir adım geri atarız, 
ne bir santim eğiliriz” dedi. Zeybek, 
sözlerini “Hâkimiyet kayıtsız şartsız 
milletindir. Bu süreç sona erecek, 
halkın iradesi yeniden hâkim olacak” 
ifadeleriyle tamamladı. 

(5 OCAK/CB/BÜLTEN) 
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Biz De Varız Destekleme Derneği ve Adana 
Rotary Kulübü’nce 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 
111. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında bu
yıl beşincisi düzenlenen ‘Şehitleri Unutmadık,
Unutmayacağız’ konulu Karma Spor Etkinliği
geniş katılımla gerçekleştirildi. Şehit aileleri ve
gaziler onuruna Şehit Anaları Spor Kompleksi’nde
düzenlenen anlamlı etkinlikte basketbol, badminton,
oyun parkuru, körling oyunları, resim ve boyama etkinliği
yapıldı.

ETKİNLİĞE YOĞUN İLGİ
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan etkinliğe 

Çukurova Belediyesi Başkan Yardımcısı Uğurcan Doğan, 
Adana Baro Başkanı Av. Volkan Böke, Adana Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Müdürü 
Tuğrul Vuranay, Adana Rotary Kulübü eski baş-
kanlarından Ecz. Okan Topaloğlu, Türkiye Jokey 
Kulübü (TJK) eski Başkanlarından Behçet Homur-
lu, Biz De Varız Destekleme Derneği Başkanı Av. 

Selahattin Yakın, Biz De Varız Destekleme Derneği 
önceki dönem Başkanı Esin Parlak, Adana Rotary 

Kulübü Başkanı Ahmet Şen, Adana Şehit Anaları Derneği 
Başkanı Emine Kunt, şehit ve gazi aileleri ile çocukları 
katıldı.

UĞURCAN DOĞAN: ONLAR BİZE EMANET
Etkinlikte konuşan Çukurova Belediye Başkan Yar-

dımcısı Uğurcan Doğan, bu vatanın büyük fedakârlıklarla 
kurulduğunu hatırlatarak şunları söyledi, “Şehitlerimizin 
çocukları bizim öz evlatlarımızdır. Ülkemiz onların canı 
ve kanı üzerine inşa edildi. Onlar bize emanet. Şehit ve 
gazi ailelerimizin her zaman yanında olmaya, bu emanete 
sahip çıkmaya devam edeceğiz” şeklinde konuştu. 

EVLATLARIMIZA SADECE BİR GÜN DEĞİL,
HER GÜN SAHİP ÇIKIYORUZ

Biz de Varız Destekleme Derneği Başkanı Av. Selahattin 
Yakın ise yaptığı konuşmada, “Tüm Türkiye’nin şehit ve 
gazi ailelerine ve bizlere emanet edilen evlatlarına, hep 
birlikte sahip çıkmalıyız. Biz de Varız Destekleme Derneği 
olarak, şehit yakınları ve çocuklarına sadece bir gün değil, 
ger gün sahip çıkıyor, onları başımızın tacı yapıyoruz. Hep 
birlikte bu kutsal görevi yerine getirmeye çalışıyoruz” dedi.   

 ŞEHİTLERİMİZİN EMANETLERİNE
SAHİP ÇIKMAK BİZİM ASLİ GÖREVİMİZ

Adana Rotary Kulübü’nün her zaman şehit ailelerinin 
yanında olduğunu vurgulayan Adana Rotary Kulübü Baş-
kanı Ahmet Şen, “Adana Rotary Kulübü, çeyrek asra yakın 
süredir şehit ailelerine maddi ve manevi destek veren, 
spor kompleksini Adana’ya kazandıran, geçmiş dönem 
başkanlarımıza teşekkür ediyorum. Bu anlamlı etkinliği 
her yıl, hep beraber coşku içinde yapıyor, yapmaya da de-
vam edeceğiz. Şehitlerimizin emanetlerine sahip çıkmak 
bizim asli görevimizdir” ifadelerini kullandı 

ŞEHİTLERİMİZİ SAYGI VE MİNNETLE ANIYORUZ
Adana Baro Başkanı Av. Volkan Böke de yaptığı kısa ko-

nuşmada “Bu vatan için can vermiş, kan dökmüş şehitleri-
mizi saygı ve minnetle anıyoruz. Şehit ve gazi ailelerine ve 
bizlere emanet edilen çocuklarına ülke olarak hep birlikte 
sahip çıkıyoruz. Bu güzel ortamı sağlayan Biz de Varız 
Destekleme Derneği’ne ve katkı sunan herkese teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu. 
 “ŞEHİTLER VURULUNCA DEĞİL UNUTULUNCA ÖLÜR”

Adana Şehit Anaları Derneği Başkanı Emine Kunt ise; 
“Şehitler vurulunca değil unutulunca ölürler. Adana Şehit 
Anaları Derneği olarak şehitlerimizi hiçbir zaman unut-
madık, unutmayacağız, unutturmayacağız. Çocuklarımız 
için bu anlamlı etkinliği düzenlediğiniz için hepinize tek 
tek teşekkür ediyorum. Şehitlerimiz adına sizleri saygıyla, 
sevgiyle selamlıyorum, herkesin emeğine, yüreğine sağlık” 
ifadesini kullandı.

VURANAY VE PARLAK’TAN TEŞEKKÜR 
Etkinlikte kısa bir konuşma yapan Adana Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Müdürü Tuğrul Vu-
ranay ve Biz de Varız Destekleme Derneği önceki dönem 
Başkanı Esin Parlak, Biz de Varız Destekleme Derneği’ne, 
Adana Rotary Kulübüne ve etkinlikte emeği geçen herkese 
teşekkürlerini sundu. 

Biz de Varız Destekleme Derneği ve Rotary Kulübü ta-
rafından hazırlanan plaketler sahiplerine takdim edilerek, 
desteklerinden dolayı teşekkür edildi.

Yusuf Ziya Halefoğlu, Ecz. Okan Topaloğlu, Adana Baro Başkanı Av. Volkan Böke, Ecz. Ahmet Han Alpman,
Çukurova Belediye Başkan Yardımcıları Nazlı Pınar Ünlü, Uğurcan Doğan, Adana Rotary Kulübü Başkanı

Ahmet Şen, Faruk Canatar ve Nevzat Arman

Biz de Varız Destekleme Derneği Başkanı Av. Selahattin Yakın ile Biz de Varız Destekleme Derneği önceki
dönem Başkanı Esin Parlak ve dernek üyeleri hatıra fotoğrafı çekildi

Av. Selahattin Yakın, Okan Topaloğlu ve eşi Nebahat Topaloğlu,
Ahmet Şen

Av. Selahattin Yakın ve Ahmet Şen, katkılarından dolayı Baro Başkanı
Av. Volkan Böke’ye teşekkür plaketi takdim ettiler

Uğurcan Doğan, Faruk Canatar, Okan Topaloğlu, Ahmet Şen ve Nevzat Arman

Adana Baro Başkanı Av. Volkan Böke, “Şehit ve gazi ailelerine ve bizlere
emanet edilen çocuklarına ülke olarak hep birlikte sahip çıkıyoruz”

diye konuştu

Adana Rotary Kulübü Başkanı Ahmet Şen, “Şehitlerimizin emanetlerine
sahip çıkmak bizim asli görevimizdir” dedi. 

Biz de Varız Destekleme Derneği Başkanı Av. Selahattin Yakın, “ Biz de
Varız Destekleme Derneği olarak, şehit yakınları ve çocuklarına sadece

bir gün değil, ger gün sahip çıkıyor, onları başımızın tacı yapıyoruz” dedi. 

Çukurova Belediye Başkan Yardımcısı Uğurcan Doğan, “Şehit ve gazi
ailelerimizin her zaman yanında olmaya, bu emanete sahip çıkmaya

devam edeceğiz “ şeklinde konuştu.

Şehit ve gazi ailelerinin çocukları, etkinlik alanına Türk Bayraklarının dalgalandığı bando eşliğinde girdiler 

Şehit ailelerine vefa ve minnet
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Nesine 2. Lig 36. hafta maçında Adana 
01 FK, İskenderunspor’u ağırladı. Maçtan 
2-0’lık galibiyetle ayrılan Adana 01 FK,
Play-Off’a kaldı...

Maça iyi başlayan temsilcimiz Adana 
01 FK, 12. dakikada Batuhan’ın pasını iyi 
değerlendiren Samet’in golüyle 1-0 öne 
geçti. Bu golle yetinmeyen Sarı-Siyahlılar 
durumu 2-0’a getirdi. 34. dakikada Mu-
hammet’in pasında Denizhan, topu ağlara 
gönderdi. Bu gol aynı zamanda ilk 45 
dakikanın sonucu oldu.

İkinci yarı ev sahibi takımın yoğun 
ataklarıyla geçti. Bu ataklarda, savunma 
ve kaleci Cengizhan, üçüncü gole izin 
vermediler. Maçı da Adana 01 FK, 2-0 
kazandı. 

Bu galibiyetle birlikte puanını 67’ye çı-
karan Adana ekibi Play-Off’u garantiledi. 

Play-Off öncesi son maç Erzincanspor 
deplasmanında olacak. (5 OCAK/Murat 
GEGİN)

Play-Off'u garantiledi2-02-0
STAT: Ali Hoşfikirer
HAKEMLER: İlker Yasin Avcı H, 
Sezgin Şahbaz H, Hakan Dursun 
HH
ADANA 01 FK: Taha HHH, Yiğit 
HHH, Okan HH (Dk. 65 Alpay 
HH), Denizhan HHH, Mehmet 
Zahit HH (Dk. 49  Ömer HH), 
Atamer HH (Dk. 72 Fatih HH), 
Batuhan HHH, Ahmet HHH, 
Mehmet Alp HHH, Samet HH 
(Dk. 65 Mert HH),  Muhammet 
HH
İSKENDERUNSPOR: Cengizhan 
H, Ömer H, Koray H, Murat H, 
Ulaş H (Dk. 46 Necati H), Hüse-
yin H (Dk. 72 İsmail H), Emre H, 
Özgür H, Kerem H, Mehmet H 
(Dk. 72 Talha H), Enes H
GOLLER: Samet (Dk. 12), Deniz-
han (Dk. 34)

13. Veteranlar Masa Tenisi Turnuvası 18-19
Nisan 2026 tarihlerinde ÇİLTAR Adana Masa Tenisi 
Spor Kulübü tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

ile Çukurova Üniversitesi’nin katkısıyla Çukurova 
Üniversitesi Sakıp Sabancı Spor ve Sergi Sarayı’nda 
41 masada yapılacak.

Bu amaçla Masa 
Tenisi Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
Ömer Taşkıran, ÇİLTAR 
Adana Masa Tenisi Spor 
Kulübü Başkanı Dr. Ali 
Türemiş, Veteranlar 
Masa Tenisi Turnuvası 
Organizasyon Komitesi 
Başkanı Kemal Sağ ve 
Yardımcısı Dr. Yılmaz 
Koçak, Adana Valisi 
Mustafa Yavuz’u  maka-
mında ziyaret ettiler.  
“ADANA İÇİN FIRSAT”

Geleneksel olarak 
yapılan Adana Veteranlar 

Masa Tenisi Turnuvasının Türkiye’nin geniş katılımlı 
önemli organizasyonlarından birisi olduğunu belir-
ten Turnuva Organizasyon Komitesi Başkanı Kemal 
Sağ, “Konuklara Adana’nın tarihi ve doğal güzel-
liklerini tanıtmak için geziler düzenleyerek, konak-
lamalarını en iyi şekilde yapacağız. Tüm hedefimiz 
kentimizin tanıtımı ile değerlerini öne çıkarmaktır” 
diye konuştu.

“TANITIMA KATKI SUNACAKLAR”
Geleneksel olarak yapılan Uluslararası Adana 

Veteranlar Masa Tenisi Turnuvasının Türkiye’nin 
geniş katılımlı önemli organizasyonlarından birisi 
olduğunu belirten Adana Valisi Mustafa Yavuz, “Tür-
kiye’nin bir numaralı şehrinde yapılan masa tenisi 
turnuvası marka organizasyon olmuştur. Adana’nın 
hem ulusal, hem de uluslararası tanıtımına katkı 
sunacak marka organizasyonlardan bir tanesi Ve-
teranlar Masa Tenisi Turnuvasıdır. Emeği geçenleri 
kutlayarak başarılar diliyorum” dedi. (5 OCAK/Sefa 
SAYGIDEĞER)

13. Uluslararası Veteranlar
Masa Tenisi Turnuvası’na doğru

Adana futbolunun önemli isimlerinden kale-
ci Antrenörü Cem Kurtar, Beşiktaş Futbol Oku-
luna transfer oldu. Futbol Okulunun sorumlusu 
Mahmut Bağ, ile kısa bir görüşme yapan Cem 
Kurtar, sözleşmeyi imzaladı. 

“12 KALECİMİZ CEM HOCAYA EMANET”
Anlaşma sonrasında açıklamalarda bulunan 

Mahmut Bağ, “Adana Beşiktaş Futbol okulu ve 
Kartal Spor kulübümüz, kaleci antrenörü Cem 
Kurtar ile anlaşma sağladı. Bünyemizde olan 12 
kalecimiz artık Cem hocamıza emanet. Her iki 
tarafa hayırlı uğurlu olsun.” dedi. 

“HEDEFİMİZ, GENÇLİĞİ SPORA 
YÖNLENDİRMEK”

Kaleci Antrenörü Cem Kurtar, daha önce 
Adanaspor, Adana Demirspor, Karamanspor, 
Eskişehirspor ve son olarak Bodrum FK’da  
kaleci departmanı direktörü olarak görev yaptı.  
Cem Kurtar ise yaptığı değerlendirmede, “Mah-
mut Bağ’a teşekkür ediyorum. Artık burada 
deneyimlerimi aktaracağım. Hedefimiz, gençliği 
spora yönlendirmek.” diye konuştu. (5 OCAK/
Murat GEGİN)

Beşiktaş Futbol Okuluna 
önemli transfer

Adana Demirspor ligin 35. haftasında Ala-
göz Holding Iğdır FK’yı ağırladı.  

Bilindiği üzere dün Adana Demirspor’da üç 
isim kadro dışı bırakılmıştı. Kulüpten yapılan 
açıklamada, “Kulübümüzün Profesyonel A Ta-
kım bünyesinde yer alan Profesyonel Futbolcu 
Kürşat Türkeş KÜÇÜK, Amatör Futbolcu Sefa 
GÜLAY, Ahmet Arda BİRİNCİ; kulübümüzün 
Profesyonel Futbol Takımı Disiplin Yönetmeli-
ği’nin 7.1.1. , 7.1.6. , 7.2.1. maddelerinin ihlalin-
den, kulübümüzün itibarını zedeleyici, futbolun 
etik kurallarına aykırı hareketlerinden dolayı 
yönetim kurulumuzca kadro dışı bırakılmıştır.” 
Bilgisi aktarılmıştı. 

Kamuoyuna verilen kadro dışı bilginin deva-
mında kadro dışı bırakılan 3 futbolcu, kendileri-
ne ait sosyal medya adresinden, yönetimden ve 
camiadan özür dilediler. Sonucunda  ise kadro 
dışı bırakılan Sefa Gülay, Arda Birinci ve Kürşat 
Küçük, Alagöz Holding Iğdır FK, maç kadrosu-
na alınmadılar. Kısacası, af çıkmadı.

Bu üç futbolcunun durumu hafta içerisinde 
belli olacak

YİNE FARKLI YENİLGİ
Trendyol 1. Lig’de son günlerini yaşayan 

Adana Demirspor, eski hocası Hikmet Kara-
man’ın çalıştırdığı Alagöz Holding Igdır FK’ya 
sahasında 6-1 yenildi.

Maça; Enes, Buğra, Ali, Osman, Gökdeniz, 
Mert, Kayra, Toprak, Seyfi ve Ergen on biriyle 
çıkan Adan Demirspor, 25. dakikada Bruno’nun 
golüyle yenik duruma duruma düştü. Tsuna-
mi’nin 35. dakikada kendi kalesine attığı golle 
eşitliği sağlayan  Mavi-Lacivertliler, 39. dakika-
da Mendes’in golüne engel olamadı ve ilk yarıyı 
2-1 geride kapattı.

İkinci yarıda da 49. dakikada Bacuna, 60.
dakikada Mendes, 80. dakikada Koita ve 89. 
dakikada yine Mendes’in gollerine de engel 
olamayan Adana Demirspor, sahadan 6-1’lik 
yenilgiyle ayrıldı. (5 OCAK/Ergun KARA)

Adana Demirspor’da
af çıkmadı

Galatasaray Kulüp Eski Başkanı Adnan Polat, 
Türkiye Spor Yazarları Derneği Adana Şubesi’ni zi-
yaret ederek, Galatasaray ve Türk futbolu hakkında 
görüşlerini belirtti.

TSYD Adana Şube Başkanı Engin Kanber, As 
Başkan Hakan Köker, Ergun Kara, Sayman Şeh-
mus Baysal, Yönetim Kurulu üyesi Murat Kibritoğ-
lu ve Doğan Gülbasar ve TSYD Üyeleri ile Çukurova 
Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Temel Eren, 
Hürriyet Gazetesi Bölge Müdürü Erdal Fernergiz, 
ASKF Başkanı Ahmet Bozan’ın katıldığı ziyarette, 
Galatasaray eski Başkanı Adnan Polat, Galatasa-
ray’ın bu sezon da şampiyon olacağına inandığını 
belirtti. 

Türk futbolunun son yıllarda çok büyük bir ge-
lişme yaşandığına vurgu yapan Polat, “Ben inanı-
yorum ki, Galatasaray şampiyonluğu yakalayacak. 
4 puanlık fark, çok büyük fark.  Bunun kapatılması 
çok zor.  Galatasaray, peş peşe şampiyonluklar 
aldı. Devamı da gelecek. Okan Buruk, Galatasa-
ray için bir şans. Yurt dışında oynadı, Beşiktaş’ta 
oynadı, Akhisar’ı kupa şampiyonu yaptı. Başakşe-
hir’i şampiyon yaptı. 3 kez Galatasaray’ı şampiyon 
yaptı. Bu yıl da şampiyon yapacak” dedi.

Polat,  Milli takımın çok iyi yerlere geleceğini 
de kaydederken, “Milli Takım Teknik Direktörü 
Montella, çok iyi bir hoca. Milli takımımızı çok iyi 
yerlere getirdi. Dünya şampiyonasında milli takımı-

mızın çok iyi yerlere geleceğine olan inancım tam. 
Çünkü hem hocamız, hem de çok iyi bir jenerasyon 
yakaladık. İyi yerlerde olacağımıza inanıyorum” 
dedi. 

TSYD Tesislerini de gezen Başkan Polat, “Bu 
tesisi yapan, yaptıran, emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum. Bizi ağırlamanızdan da ayrıca mutlu 
olduk,  Spor yazarlarına yakışır bir tesisiniz var” 
diye konuştu. 

Başkan Polat’a TSYD Logolu saat hediye eden 
TSYD Başkanı Engin Kanber, ”Polat Türk futbolu 
için önemli bir isim. Galatasaray için yaptıkları 
unutulmaz. Kendisine teşekkür ediyoruz” diye 
konuştu.” (5 OCAK/Bülten)

Adnan Polat, TSYD Adana Şubesi’ni ziyaret etti

Eğitim-Bir-Sen Adana Şubesi’nin geleneksel-
leşen “Kardelen Çiçeği Futbol Turnuvası”, “Özgür 
Gazze” temasıyla, dostluk ve kardeşlik mesajları 
eşliğinde başladı.

Karın altından güneşe doğru uzanan ve zorluk-
lara karşı direnişi simgeleyen kardelen çiçeğinden 
adını alan turnuvanın açılış konuşmasını yapan 
Eğitim -Bir - Sen Şube Başkanı Mustafa Sarıgeçili, 
her yıl farklı bir toplumsal konuyu tema olarak be-

lirlediklerini hatırlatarak, “Bu yıl gözümüzün bebeği, 
ilk kıblemiz Mescid-i Aksa’nın bulunduğu toprak-
larda yaşanan soykırıma dikkat çekmek istedik. Bu 
yüzden turnuvamızı ‘Özgür Gazze’ başlığı altında 
düzenleme kararı aldık” ifadelerini kullandı.

Sporun birleştirici gücüne inandıklarını belirten 
Başkan Sarıgeçili, turnuvanın Eğitim-Bir-Sen üyeleri 
arasındaki birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunu 
zirveye taşıdığını vurguladı. Sarıgeçili, “Bizim organi-
zasyonumuzun değiş-
mez sloganı ‘Kaybedeni 
olmayan turnuva’dır. 
Bu turnuvada kıyasıya 
bir rekabet olacak, ter 
dökülecek; ancak bu 
rekabetin temelinde 
sonsuz bir saygı ve 
sarsılmaz bir kardeşlik 
var. Her sene olduğu gibi 
bu sene de toplumun her 
kesimine örnek olacak, 
centilmenlik dolu maçlar 

izleyeceğimize inancım tamdır” dedi.
Eğitim camiasını bir araya getiren ve tam 6 hafta 

sürecek olan futbol şöleninde 24 takım şampiyonluk 
kupası için mücadele edecek. Sadece galibiyetin 
değil, spor ahlakının da ödüllendirileceği turnuvanın 
finalinde; şampiyon olan takımlara, fileleri en çok 
havalandıran gol kralına ve saha içindeki örnek dav-
ranışlarıyla öne çıkan en centilmen futbolcuya “Fair 
Play” ödülleri takdim edilecek. (5 OCAK/Bülten)

16. Kardelen Çiçeği Futbol Turnuvası “Özgür Gazze” temasıyla başladı
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